
 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Edição Nº 2146 



Edição nº 2146 – sexta-feira, 23 de janeiro de 2026  
 

 
 

 
1 

 

 

 

 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Belford Roxo, no uso de suas atribuições 
legais e com base no inciso V, do art.  87, da Lei Orgânica do 
Município, resolve NOMEAR, JULIANA CORRENTE DEMETRI 
GONÇALVES MARTINS, para exercer o cargo em comissão de 
Assessor de Gabinete, símbolo DAS-8, no Gabinete do Prefeito. 
 

 
O Prefeito Municipal de Belford Roxo, no uso de suas atribuições 
legais e com base no inciso V, do art.  87, da Lei Orgânica do 
Município, resolve NOMEAR, BEATRIZ DA SILVA BARROS, para 
exercer o cargo em comissão de Assistente Executivo, símbolo 
DAS-4, na Secretaria Municipal de Saúde. 
 

 
O Prefeito Municipal de Belford Roxo, no uso de suas atribuições 
legais e com base no inciso V, do art.  87, da Lei Orgânica do 
Município, resolve EXONERAR, RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA, 
do cargo em comissão de Assessor de Serviço, símbolo DAS-8, 
da Secretaria Municipal de Segurança Pública. 
 

 
O Prefeito Municipal de Belford Roxo, no uso de suas atribuições 
legais e com base no inciso V, do art.  87, da Lei Orgânica do 
Município, resolve NOMEAR, DARLAN HENRIQUE BRAGA 
SOARES, para exercer o cargo em comissão de Assessor de 
Serviço, símbolo DAS-8, na Secretaria Municipal de Segurança 
Pública. 
 

 
O Prefeito Municipal de Belford Roxo, no uso das suas atribuições 
legais e com base no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica do 
Município, resolve NOMEAR, para exerce o cargo em comissão 
de Assessor de Serviços, símbolo DAS-8, na Secretaria Municipal 
de Serviços Públicos: 
Sandra Oliveira da Silva 
Sara Cristina Esteves da Silva 
 

Belford Roxo, 22 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCIO CORREIA DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 

 
“Dispõe sobre a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no 
Concurso Público realizado pelo Município de Belford Roxo, na 
área da educação e dá outras providências.” 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELFORD ROXO, Estado do 
Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso II, da Constituição 
Federal, 
 
CONSIDERANDO a realização do Concurso Público nº 01/2025, 
destinado ao provimento de cargos efetivos do quadro permanente 
do Município de Belford Roxo, especialmente na área da 
Educação, 
 
CONSIDERANDO a conclusão de todas as etapas do certame e 
a publicação do resultado final no dia 30 de dezembro de 2025, 
 
CONSIDERANDO a necessidade de suprir o quadro permanente 
de pessoal da Secretaria Municipal de Educação, 
 
CONSIDERANDO a discricionariedade da Administração quanto 
ao momento e ao quantitativo das convocações, conforme 
necessidade do serviço e disponibilidade orçamentária, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam CONVOCADOS os candidatos aprovados no 
Concurso Público nº 01/2025, homologado em 16 de janeiro de 
2026, por meio do Decreto nº 6443, para provimento de cargos 
efetivos da Rede Municipal de Educação, conforme relação 
nominal e ordem de classificação constante do ANEXO I, deste 
Decreto. Os candidatos aprovados poderão ser convocados 
durante o prazo de validade do Concurso Público nº 01/2025, 
observada a legislação municipal aplicável. 
 
Art. 2º - Os candidatos convocados deverão comparecer no CIEP 
MUNICIPALIZADO CONSTANTINO REIS, situado na Av. 
Joaquim da Costa Lima, S/Nº, CEP. 26165-225, São Bernardo, 
Belford Roxo/RJ, nos dias 27 e 28 de fevereiro de 2026 às 8h e às 
13h, conforme cronograma, para apresentação da documentação 
exigida e perícia médica, conforme cronograma do ANEXO II. 
 
Art. 3º - Para fins de nomeação, os candidatos convocados 
deverão apresentar originais e cópias dos seguintes documentos: 
a) 02 fotos 3x4 recentes; 
b) Carteira de Trabalho; 
c) Comprovante de inscrição no PIS/PASEP, se já for cadastrado; 
d) Situação Cadastral do CPF; 
e) Cédula de Identidade; 
f) Certidão de Casamento ou Escritura Pública de União Estável. 
Se for viúvo, apresentar também a Certidão de Óbito do cônjuge; 
se divorciado, apresentar a averbação na Certidão de Casamento; 
g) Certidão de Nascimento própria e dos filhos menores; 
h) Cópia da Declaração de Bens encaminhada à Receita Federal, 
relativa ao último exercício fiscal; 
i) Última Declaração de Imposto de Renda (completa), caso 
declare ou seja dependente de quem declara; 
j) Comprovante de residência; 
k) Título de Eleitor e Certidão de Quitação Eleitoral emitida pelo 
órgão competente; 
l) Certificado de Reservista para candidatos do sexo masculino; 
m) Diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso 
exigido para o cargo, fornecido por instituição reconhecida pelo 
MEC; 
n) Registro no Conselho, quando for o caso, com a anuidade paga; 
o) Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, emprego 
ou função pública, e sobre recebimento ou não de proventos 
decorrentes de aposentadoria ou pensão; 
p) Comprovante de Antecedentes Criminais Estadual e Federal; 

PORTARIAS 

 

 

PORTARIA Nº 84/GP/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

PORTARIA Nº 85/GP/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

PORTARIA Nº 86/GP/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

PORTARIA Nº 87/GP/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

PORTARIA Nº 88/GP/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

DECRETOS 

 

 

DECRETO N° 6449, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PREFEITO 



Edição nº 2146 – sexta-feira, 23 de janeiro de 2026  
 

 
 

 2 

q) Certidão de Crimes Eleitorais; 
r) Títulos postados no site do IAN e pontuados. 
 
Art. 4º - O candidato será submetido a exame médico admissional, 
a ser realizado no local da Convocação, Art. 2º, previamente 
definidos no Cronograma ANEXO II, munidos dos seguintes 
exames: 
a) Hemograma completo, VHS, com validade máxima de até 3 
meses anteriores à data de marcação da perícia médica; 
b) Glicose, com validade máxima de até 3 meses anteriores à data 
de marcação da perícia médica; 
c) Ureia, com validade máxima de até 3 meses anteriores à data 
da marcação da perícia médica; 
d) Creatinina, com validade máxima de até 3 meses anteriores à 
data da marcação da perícia médica; 
e) Urina EAS, com validade máxima de até 3 meses à data da 
marcação da perícia médica; 
f) Laudo de Otorrino com avaliação das cordas vocais e 
videolaringoscopia, com validade de no máximo 90 dias anteriores 
à data de marcação da perícia; 
g) Laudo de acuidade visual com fundoscopia e tonometria, com 
validade máxima de até 12 meses à data da marcação da perícia 
médica; 
h) Eletrocardiograma com laudo do cardiologista - 40 anos 
(inclusive) em diante, com validade máxima de até 3 meses à data 
da marcação da perícia médica; 
i) Comprovante de esquema vacinal antitetânico atualizado. 
 
Art. 5º - O candidato que, por qualquer motivo, NÃO apresentar a 
documentação e os exames exigidos nos prazos estabelecidos 
neste Decreto e em seus anexos, perderá o direito à nomeação 
decorrente desta convocação. 
 
Art. 6º - A data da posse dos candidatos convocados deferidos, 
será divulgada juntamente com a publicação do ato de nomeação. 
 
Parágrafo único. O não comparecimento do candidato 
convocado dentro dos prazos estabelecidos implicará renúncia 
tácita à vaga, autorizando a convocação do próximo candidato 
classificado. 
 
Art. 7º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 

ANEXO I 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS 
 
 
 

ANEXO II 
 

CRONOGRAMA 
 
 

MARCIO CORREIA DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 

 
“Altera a Portaria nº 010/SEMASCF/2025, de 21 de fevereiro de 
2025, e dispõe sobre a substituição de servidores responsáveis 
pela fiscalização da execução contratual dos pagamentos 
referentes às Concessionárias da Secretaria de Assistência Social 

e Combate à Fome do Município de Belford Roxo/RJ e dá outras 
providências.” 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
CIDADANIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas: 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - ALTERAR o responsável designado por meio da Portaria 
nº 010/SEMASCF/2025, de 21 de fevereiro de 2025, para que, na 
qualidade de representante desta Secretaria, acompanhe e 
fiscalize a fiel execução dos contratos a seguir especificados. 
 
Art. 2º - Em substituição à servidora CRISTINA CECILIA DE 
ALMEIDA SITURIÃO, matrícula nº 11/15274, fica designada a 
servidora VERÔNICA BOLDRINI GUIMARÃES, matrícula nº 
60/101.711, como responsável pelo acompanhamento das 
execuções contratuais relativas aos pagamentos referentes às 
Concessionárias da Secretaria de Assistência Social e Cidadania 
do Município de Belford Roxo/RJ, para atender às necessidades 
desta secretaria, em conformidade com o que dispõe o artigo 117 
da Lei Federal 14.133/2021. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
“Altera a Portaria nº 021/SEMASC/2025, de 28 de agosto de 2025, 
e dispõe sobre a substituição de servidores responsáveis pela 
fiscalização da execução contratual dos pagamentos referentes às 
Concessionárias da Secretaria de Assistência Social e Combate à 
Fome do Município de Belford Roxo/RJ e dá outras providências.” 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
CIDADANIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas: 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - ALTERAR o responsável designado por meio da Portaria 
nº 021/SEMASC/2025 de 28 de agosto de 2025, para que, na 
qualidade de representante desta Secretaria, acompanhe e 
fiscalize a fiel execução do contrato a seguir especificado. 
 
Art. 2º - Em substituição à servidora CRISTINA CECILIA DE 
ALMEIDA SITURIÃO, matrícula nº 11/15274 fica designada a 
servidora VERÔNICA BOLDRINI GUIMARÃES, matrícula nº 
60/101.711, como responsável pelo acompanhamento das 
execuções contratuais relativas ao contrato nº 45/007/2025, 
celebrado pelo Município de Belford Roxo/RJ, representado pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania do 
Município de Belford Roxo/RJ, e a empresa BRAVEL SOLUÇÕES 
INTEGRADAS LTDA, para atendimento às necessidades desta 
secretaria, em conformidade com o que dispõe o artigo 117 da Lei 
Federal 14.133/2021 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

DIOGO BASTOS XAVIER 
Secretário Municipal de Assistência Social e Cidadania 

Matrícula nº 80/100.026 
 
 

 
 

 
A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de 
Belford Roxo, Letícia Guimarães da Silva, no uso de suas 
atribuições, CONVOCA os Senhores (as) Conselheiros Titulares 
e/ou Suplentes para a Reunião Extraordinária, sendo pauta única, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 

CIDADANIA 

 

 

PORTARIA Nº 002/SEMASC/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

PORTARIA Nº 003/SEMASC/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

CMAS 

 

 

COMUNICADO 



Edição nº 2146 – sexta-feira, 23 de janeiro de 2026  
 

 
 

 3 

no dia 23 de janeiro de 2026, às 10:00 horas, no 3º andar, na sala 
de reuniões da Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Cidadania – SEMASC, situado na Av. Retiro da Imprensa, 1423, 
Piam, Belford Roxo- RJ. 
 
Apresentação da Ordem do Dia: 
 
1) Boas Vindas; 
2) Apresentação, apreciação e aprovação do Plano de Trabalho 
do Restaurante do Povo; 
 

Belford Roxo, 21 de janeiro de 2026. 
 
 

LETÍCIA GUIMARÃES DA SILVA 
Presidente do CMAS-BR 

 
 

 
 

 
O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO – PREVIDE, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 
49, IX da Lei Complementar 083/2006, e demais atribuições e 
competências legais e regimentais, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 008/GDP/PREVIDE/2026, de 8 
de janeiro de 2026, por incorreção. 
 
Art. 2º - DESIGNAR as servidoras HELLEN TALITA DA CUNHA 
FERNANDES LINO, matrícula nº 60/628.2025 e RAIANE 
GONÇALVES BARROS, matrícula nº 60/610.2025, como fiscais 
do contrato nº 02/2025, nos autos do Processo Administrativo nº 
0536/2025, firmado com a empresa CRÉDITO E MERCADO 
ENGENHARIA FINANCEIRA LTDA., tendo como objeto a 
prestação de serviços técnicos especializado de apoio, execução 
e acompanhamento operacional dos processos de 
credenciamento, recadastramento e manutenção cadastral de 
instituições financeiras e fundos de investimento junto à CVM, 
BACEN, TCE/RJ e CADPREV, em apoio técnico à Diretoria 
Administrativa Financeira a aos Comitês de Investimentos do 
PREVIDE. 
Competirá às servidoras designadas, acompanhar, fiscalizar e 
gerir a execução do objeto contratual, anotando, em registro 
próprio, todas as ocorrências relacionadas com a execução do 
contrato, determinando o que for necessário à regularização das 
faltas ou defeitos observados, conforme artigo 117, § 1º da Lei nº 
14.133/2021. 
 
Art. 3º - As decisões e providências que ultrapassem a 
competência das fiscais designadas deverão ser solicitadas ao 
seu superior hierárquico em tempo hábil, para a adoção das 
medidas pertinentes, conforme artigo 117, § 2º da Lei nº 
14.133/2021. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data da sua 
publicação. 
 

Belford Roxo, 14 de janeiro de 2026. 
 

 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO - PREVIDE, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, 
RESOLVE: 

 
CONCEDER o benefício de pensão por morte a PAULO VITAL DE 
MARIA, CPF nº ***.805.33*-**, na condição de cônjuge da 
Servidora falecida ARLI MARISA DE OLIVEIRA VITAL, admitida 
em 7/11/2000, matrícula n° 20.2019, que ocupou o cargo de 
Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de Saúde – 
SEMUS, falecida em 29/10/2025, com fundamento no artigo 59, 
Inciso II, alínea “a”, artigo 73, inciso II e § 3º, 74, I, 74-A e artigo 
75, § 3º, inciso IV, alínea “b”, item 6,  da Lei Complementar nº 
83/2006, deste Município, com proventos mensais no valor de R$ 
1.049,18 (um mil, quarenta e nove reais e dezoito centavos), 
pensão de forma vitalícia, conforme contido nos autos do Processo 
Administrativo PREVIDE n° 681/2025. 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 29 de outubro de 2025, data 
do óbito. 
 

Belford Roxo, 19 de janeiro de 2026. 
 

 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO - PREVIDE, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
CONCEDER o benefício de pensão por morte à LUSIA HELENA 
HOFFMAN BRAVO DA SILVEIRA, CPF nº ***.784.86*-**, na 
condição de companheira do Servidor Aposentado falecido JOSE 
SABINO PEREIRA, admitido neste PREVIDE em 1/7/2018, 
matrícula PREVIDE n° 1018146, que ocupou o cargo de 
Trabalhador Braçal, falecido em 2/11/2025, com fundamento no 
artigo 59, Inciso II, alínea “a”, artigo 73, inciso I e § 3º, 74, I, 74-A 
e artigo 75, § 3º, inciso IV, alínea “b”, item 6, da Lei Complementar 
nº 83/2006, deste Município, com proventos mensais no valor de 
R$ 619,16 (seiscentos e dezenove reais e dezesseis centavos), 
pensão de forma vitalícia, conforme contido nos autos do Processo 
Administrativo PREVIDE n° 669/2025. 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 2 de novembro de 2025, data 
do óbito. 
 

Belford Roxo, 20 de janeiro de 2026. 
 

 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO - PREVIDE, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais conforme prevê o Parágrafo único do artigo 4º 
da Lei Complementar nº 83/2006, 
RESOLVE: 
 
CONCEDER Aposentadoria Voluntária por idade e tempo de 
contribuição, à IONE FREIXO PINHEIRO, CPF nº ***.459.91*-**, 
matrícula nº 10/17.084, servidora efetiva no cargo de Professora 
Ciências – E, lotada na Secretaria Municipal de Educação – 
SEMED, admitida no Município em 28/09/1999, conforme previsto 
no artigo 83, caput e Parágrafo único c/c art. 62, caput, §§ 1º e 2º, 
da Lei Complementar nº 83/2006 (redação do art. 3º, da Lei 
Complementar nº 281/2022, de 30 de março de 2022), com 
proventos correspondendo a totalidade da última remuneração no 
valor de R$ 2.690,90 (dois mil, seiscentos e noventa reais e 
noventa centavos), tendo como vencimento base a quantia de R$ 
2.069,55 (dois mil, sessenta e nove reais e cinquenta e cinco 
centavos), conforme previsto na Lei nº 723/98, mais a importância 
de R$ 517,48  (quinhentos e dezessete reais e quarenta e oito 

PREVIDE 

 

 

PORTARIA Nº 012/GDP/PREVIDE/2026, DE 14 DE JANEIRO DE 2026 

 

PORTARIA Nº 017/GDP/PREVIDE/2026, DE 19 DE JANEIRO DE 2026 

 

PORTARIA Nº 018/GDP/PREVIDE/2026, DE 20 DE JANEIRO DE 2026 

 

PORTARIA Nº 024/GDP/PREVIDE/2026, DE 20 DE JANEIRO DE 2026 

 



Edição nº 2146 – sexta-feira, 23 de janeiro de 2026  
 

 
 

 4 

centavos), a título de triênio, no equivalente a 25% (vinte e cinco 
por cento), benefício previsto nos artigo 67 da Lei Complementar 
nº 14/97, somando-se a quantia de R$ 103,50 (cento e três reais 
e cinquenta centavos), a título de quinquênio, no percentual de 5% 
(cinco por cento), vantagem garantida pelo artigo 67 da LC nº 
14/1997 que foi alterado pela LC nº 204/2017, e reajuste por 
paridade, conforme contido nos autos do Processo Administrativo 
PREVIDE n° 555/2025 e Processo Administrativo PMBR nº 
04/6320/2025. 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
produzindo seus efeitos a contar de 3 de março de 2025. 
 

Belford Roxo, 20 de janeiro de 2026. 
 

 
RETIFICADORA DA PORTARIA Nº 038/GDP/PREVIDE/2025, 
DE 7 DE ABRIL DE 2025. 
 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO - PREVIDE, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais conforme disposto no artigo 4º, Parágrafo único, 
da Lei Complementar nº 83 de 2006, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 038/GDP/PREVIDE/2025, de 
07/04/2025, por recomendação do E. TCE-RJ nos autos do 
processo nº 214.244-0/25, retificando quanto a inclusão do cargo 
do ex-servidor, da concessão do benefício de pensão por morte à 
MARIA HELENA ALVES DE OLIVEIRA, CPF nº ***.196.51*-**, na 
condição de cônjuge do Servidor PAULO FREITAS DE OLIVEIRA, 
falecido em 22/11/2024, matrícula nº 1018090, aposentado por 
este PREVIDE desde 18/12/2013, para, que passe a constar: “que 
ocupou o cargo de Operador de Máquinas Pesadas”, com 
fundamento no artigo 59, inciso II, alínea “a”, artigo 73, inciso I, 
artigo 74, inciso I, artigo 74-A, e artigo 75, § 3º, IV, b, item 6 todos 
da Lei Complementar Municipal nº 083/2006, com a redação dada 
pela Lei Complementar Municipal nº 281, de 31/03/2022 e art. 201, 
com proventos mensais no valor de R$ 847,20 (oitocentos e 
quarenta e sete reais e vinte centavos),  de forma vitalícia, 
conforme contido nos autos do processo do PREVIDE nº 
554/2024. Ao valor total dos proventos será acrescida a 
complementação constitucional para atingir o valor do salário 
mínimo nacional, consoante garantido pelo artigo 201 da 
Constituição da República. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo 
seus efeitos a partir de 22 de novembro de 2024. 
 

Belford Roxo, 21 de janeiro de 2026. 
 

 
RETIFICADORA DA PORTARIA Nº 0177/GDP/PREVIDE/2024, 
DE 30 DE AGOSTO DE 2024. 
 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO - PREVIDE, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 0177/GDP/PREVIDE/2024, de 
30/08/2024, por recomendação do E. TCE-RJ nos autos do 
processo nº 246.548-2/24, retificando quanto a fundamentação e 
a data de validade da concessão do benefício de Aposentadoria 
Compulsória, a PAULO ROBERTO MUCCIOLO, CPF ***.968.62*-

**, matrícula nº 10/20.104, servidor efetivo no cargo de Auxiliar 
Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Educação – 
SEMED, admitido no Município em 3/11/2000, para, que passe a 
constar: “conforme previsto no artigo 2º da Lei Complementar nº 
152/2015 c/c art. 61 da Lei Complementar nº 83/2006 (redação do 
art. 3º da Lei Complementar nº 281/2022, com proventos mensais 
e proporcionais no valor de R$ 1.826,17 (um mil, oitocentos e vinte 
e seis reais e dezessete centavos), na razão da proporcionalidade 
de (8.055/12.775), conforme contido nos autos do Processo 
Administrativo  PREVIDE nº 437/2023 e Processo Administrativo 
PMBR nº 04/4066/2023. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo 
seus efeitos, para que passe a constar: “a partir de 26 de 
novembro de 2022”. 
 

Belford Roxo, 21 de janeiro de 2026. 
 

 
RETIFICADORA DA PORTARIA Nº 236/GDP/PREVIDE/2023, 
DE 29 DE SETEMBRO DE 2023 
 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO - PREVIDE, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 236/GDP/PREVIDE/2023. de 
29/09/2023, por recomendação do E. TCE-RJ nos autos do 
processo nº 255.286-9/23, retificando quanto a fundamentação e 
a data de validade da concessão do benefício de Aposentadoria 
Compulsória, a SILVIO TOLEDO BARRETO, CPF ***.190.49*-**, 
matrícula nº 10/29.885, servidor efetivo no cargo de Técnico de 
Enfermagem, lotado na Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS, 
admitido no Município em 3/10/2006, para, que passe a constar: 
“conforme previsto no art. 61 da Lei Complementar nº 83/2006 
(redação dada pela Lei Complementar nº 281/2022), com 
proventos mensais e proporcionais no valor de R$ 1.644,49 (um 
mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e nove 
centavos), na proporcionalidade de 7.542/12.775, conforme 
contido nos autos do Processo Administrativo  PREVIDE nº 
340/2023 e Processo Administrativo PMBR nº 04/4126/2022. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo 
seus efeitos, para que passe a constar: “a partir de 30 de setembro 
de 2022”. 

Belford Roxo, 21 de janeiro de 2026. 
 

 
RETIFICADORA DA PORTARIA Nº 045/GDP/PREVIDE/2025, 
DE 15 DE ABRIL DE 2025 
 
O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELFORD 
ROXO - PREVIDE, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais conforme disposto no artigo 4º, Parágrafo único, 
da Lei Complementar nº 83 de 2006, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - RETIFICAR a Portaria nº 045/GDP/PREVIDE/2025 de 
15/04/2025, por recomendação do E. TCE-RJ nos autos do 
processo nº 2015.761-5/25, retificando quanto a fundamentação 
da concessão do benefício de Aposentadoria, por idade e tempo 
de contribuição à MARCIA PEIXOTO DAS NEVES MOITINHO, 
CPF nº ***.205.05*-**, matrícula nº 10/5420, servidora efetiva no 

PORTARIA Nº 025/GDP/PREVIDE/2026, DE 21 DE JANEIRO DE 2026 

 

PORTARIA Nº 026/GDP/PREVIDE/2026, DE 21 DE JANEIRO DE 2026 

 

PORTARIA Nº 027/GDP/PREVIDE/2026, DE 21 DE JANEIRO DE 2026 

 

PORTARIA Nº 028/GDP/PREVIDE/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

 



Edição nº 2146 – sexta-feira, 23 de janeiro de 2026  
 

 
 

 5 

cargo de Professora de Geografia – D, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação – SEMED, admitida no Município em 
02/03/1995, para, que passe a constar: “conforme previsto no 
artigo 6º da Lei Complementar nº 281, de 30 de março de 2022, 
artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e art. 83, incisos I, 
II, III e IV, Parágrafo único da Lei Complementar nº 83/2006 c/c 
art. 40, § 5º da CRFB, com proventos mensais e integrais no valor 
de R$ 2.897,37 (dois mil, oitocentos e noventa e sete reais e trinta 
e sete centavos), tendo como vencimento base a quantia de R$ 
2.069,55 (dois mil, sessenta e nove reais e cinquenta e cinco 
centavos), conforme previsto na Lei nº 723/98, mais a importância 
de R$ 724,34 (setecentos e vinte e quatro reais e trinta e quatro 
centavos), a título de triênio, no equivalente a 35% (trinta e cinco 
por cento), benefício previsto no art. 67, da LC nº 14/97 na redação  
anterior a 13/04/2017, somando-se a quantia de R$ 103,48 (cento 
e três reais e quarenta e oito centavos), a título de quinquênio no 
percentual de 5% (cinco por cento), vantagem garantida pelo art. 
67, da Lei Complementar nº 14/97 (alterado pela LC nº 204/2017), 
conforme contido nos autos do Processo Administrativo PREVIDE 
nº 385/2020 e Processo Administrativo PMBR nº 04/1919/2020. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo 
seus efeitos a partir de 16 de abril de 2025. 
 

Belford Roxo, 22 de janeiro de 2026. 
 
 

MARCELO LOPES DE OLIVEIRA 
Diretor-Presidente do PREVIDE 

Matrícula 60/604-2025 
 

 
Na Autorização para Contratação Direta nº 002/2025, de 4 de 
novembro de 2025, publicada em 23 de dezembro de 2025: 
Onde lê-se: CRÉDITO E MERCADO ENGENHARIA 
FINANCEIRA LTDA – CNPJ nº 11.340.009/0001-68 
Leia-se: CRÉDITO E MERCADO ENGENHARIA FINANCEIRA 
LTDA – CNPJ nº 20.306.104/0001-36 
 
 
 

 
 

 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2026 – UASG: 982909 
Processo nº 52/00240/2025 
A Prefeitura da Cidade de Belford Roxo torna pública a abertura 
da licitação, na Modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor 
preço global, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS PARA 
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE MUNICIPAL COM ÁREA DE 
LAZER INTEGRADA, SITUADA NA RUA DONA LUÍSA, Nº63, 
SHANGRILÁ – BELFORD ROXO/RJ. 
Data e hora da abertura: 09/03/2026 às 10 horas, local da sessão 
pública: https://www.gov.br/compras/pt-br. 
Os interessados poderão obter o Edital pelos sites: 
https://www.gov.br/compras/pt-br; no Portal Nacional de 
Contratações Públicas:  https://www.gov.br/pncp/pt-br e no Portal 
de Transparência 
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br. 
O Edital também poderá ser retirado na forma impressa na 
Secretaria Municipal de Licitações e Compras, situada na Rua 
José Mariano Passos, nº 948, Santo Antônio da Prata, Belford 
Roxo, de segunda a sexta, de 9h às 17h, mediante entrega de 1 
resma de papel. 
 

Belford Roxo, 22 de janeiro de 2026. 

 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2026 – UASG: 982909 
Processo nº 52/00225/2025 
A Prefeitura da Cidade de Belford Roxo torna pública a abertura 
da licitação, na Modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor 
preço global, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS PARA 
CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA MUNICIPAL, SITUADA NA 
AV. JOAQUIM DA COSTA LIMA, 10990, PARQUE DOS 
FERREIRAS – BELFORD ROXO/RJ. 
Data e hora da abertura: 09/03/2026 às 14 horas, local da sessão 
pública: https://www.gov.br/compras/pt-br. 
Os interessados poderão obter o Edital pelos sites: 
https://www.gov.br/compras/pt-br; no Portal Nacional de 
Contratações Públicas:  https://www.gov.br/pncp/pt-br e no Portal 
de Transparência 
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br. 
O Edital também poderá ser retirado na forma impressa na 
Secretaria Municipal de Licitações e Compras, situada na Rua 
José Mariano Passos, nº 948, Santo Antônio da Prata, Belford 
Roxo, de segunda a sexta, de 9h às 17h, mediante entrega de 1 
resma de papel. 
 

Belford Roxo, 22 de janeiro de 2026. 
 
 

JERONIMO CORREIA RAMOS 
Agente de Contratação / Pregoeiro 

Matricula nº 11/20.303 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025 - REPUBLICAÇÃO – 
UASG: 982909 - Processo nº 08/002/2025 
 
A Prefeitura da Cidade de Belford Roxo torna pública a abertura 
da licitação, na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço 
global, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTÍNUOS DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO HOSPITALAR, 
conforme edital e seus anexos. 
Data e hora da abertura: 09/02/2026 às 10:00 horas, local da 
sessão pública: https://www.gov.br/compras/pt-br. 
Os interessados poderão obter o Edital pelos sites:  
https://www.gov.br/compras/pt-br; no Portal Nacional de 
Contratações Públicas:  https://www.gov.br/pncp/pt-br e no Portal 
de Transparência 
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br. 
O Edital também poderá ser retirado na forma impressa na 
Secretaria Municipal de Licitações e Compras, situada na Rua 
José Mariano Passos, nº 948, Santo Antônio da Prata, Belford 
Roxo, de segunda a sexta, de 9h às 17h, mediante entrega de 1 
resma de papel. 
 

Belford Roxo, 20 de janeiro de 2026. 
 
 

FABIO DOS SANTOS ARAÚJO 
Agente de Contratação 
Matricula nº 11/20.300 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025 - REPUBLICAÇÃO – 
UASG: 982909 - Processo nº 107/085/2025 
A Prefeitura da Cidade de Belford Roxo torna pública a abertura 
da licitação, na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço 
global, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

ERRATAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br/


Edição nº 2146 – sexta-feira, 23 de janeiro de 2026  
 

 
 

 6 

AUTOMOTORES PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA 
PREFEITURA DE BELFORD ROXO, POR UM PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, conforme edital e seus anexos. 
Data e hora da abertura: 09/02/2026 às 14:00 horas, local da 
sessão pública: https://www.gov.br/compras/pt-br. 
Os interessados poderão obter o Edital pelos sites:  
https://www.gov.br/compras/pt-br; no Portal Nacional de 
Contratações Públicas:  https://www.gov.br/pncp/pt-br e no Portal 
de Transparência 
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br. 
O Edital também poderá ser retirado na forma impressa na 
Secretaria Municipal de Licitações e Compras, situada na Rua 
José Mariano Passos, nº 948, Santo Antônio da Prata, Belford 
Roxo, de segunda a sexta, de 9h às 17h, mediante entrega de 1 
resma de papel. 
 

Belford Roxo, 20 de janeiro de 2026 
 
 

EDNA QUARESMA 
Agente de Contratação 

Matricula nº 11/20419 
 
 
 

 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com o artigo 202 da Lei 
Complementar nº 014/1997 e com base no respectivo Parecer 
Médico – Pericial, 
RESOLVE: 
 
CONCEDER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE às 
servidoras abaixo mencionadas: 
 

 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com o artigo 60, 
parágrafo 4º, da Lei nº 8.213/1991 e com base no respectivo 
Parecer Médico – Pericial, 
RESOLVE: 
 
CONCEDER LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE aos 
servidores abaixo mencionados: 
 

 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com os artigos 100 a 
103, da Lei Complementar nº 014/1997 e com o Parecer da douta 
Procuradoria-Geral do Município, 
RESOLVE: 
 
DESAVERBAR da ficha funcional do servidor, GEOVANI VIEIRA 
DOS ANJOS, matrícula nº 10/18.394, Trabalhador Braçal, para 
efeito de aposentadoria e disponibilidade o tempo de serviço de 
5.576 (cinco mil, quinhentos e setenta e seis) dias, 

correspondendo a 15 (quinze) anos, 03 (três) meses e 11 (onze) 
dias, conforme o contido nos autos do processo nº 04/5393/2025. 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com os artigos 100 a 
103, da Lei Complementar nº 014/1997 e com o Parecer da douta 
Procuradoria-Geral do Município, 
RESOLVE: 
 
DESAVERBAR da ficha funcional do servidor, RICARDO 
SANTIAGO BAPTISTA, matrícula nº 10/19.544, Motorista, para 
efeito de aposentadoria e disponibilidade o tempo de serviço de 
3.389 (três mil, trezentos e oitenta e nove) dias, correspondendo a 
09 (nove) anos e 14 (quatorze) dias, conforme o contido nos autos 
do processo nº 04/3772/2025. 
 
*A publicação desses atos visa cumprir a obrigação de 
registro nos assentamentos funcionais. 
 
 
 
 

CLAUDECIR SOUZA DOS REIS 
Secretário Municipal de Administração 

Matrícula nº 80/100.000 
 
 
 

 
TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 65/GP/2026, de 19 de janeiro 
de 2026. 
 
EXCLUIR da Portaria n° 83/GP/2026, de 21 de janeiro de 2026, 
publicada em 22 de janeiro de 2026, os seguintes nomes: 
Celso Correa Bernardo 
Richard César Pereira Teixeira 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

ANEXO I 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS 
 
 
 

ANEXO II 
 

CRONOGRAMA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

PORTARIA Nº 62/SEMAD/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 
 

PORTARIA Nº 63/SEMAD/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 
 

PORTARIA Nº 64/SEMAD/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 
 

PORTARIA Nº 65/SEMAD/2026, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 
 

ERRATAS 

 

 

DECRETOS 

 

 

DECRETO N° 6449, DE 22 DE JANEIRO DE 2026 

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://transparencia.prefeiturabelfordroxo.rj.gov.br/


Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 511902 LEONARDO RODRIGUES MARTINS Indeferido 97,00 Aprovado AC

2 511342 GUILHERME TABOADA LIMA Indeferido 87,00 Aprovado AC

3 479740 ÁLEF DE ALMEIDA Indeferido 86,00 Aprovado AC

4 503766 ADRIANA DE SOUZA OLIVEIRA Indeferido 84,00 Aprovado AC

5 509887 ALICE ALVES MARQUES Indeferido 83,00 Aprovado AC

6 516658 KARINA SANT ANNA DE SOUZA Indeferido 83,00 Aprovado AC

7 495666 ISABELA ALVES CARDOSO Indeferido 82,00 Aprovado AC

8 513750 RAISSA DA SILVA MACHADO Indeferido 81,00 Aprovado AC

9 477093 MATHEUS MENDES ZANELA DE RESENDE Indeferido 81,00 Aprovado AC

10 503940 JORDANA MENEZES TELES GOMES Indeferido 80,00 Aprovado AC

11 481752 JOÃO PAULO BRITO DOS SANTOS OVIDIO Indeferido 80,00 Aprovado AC

12 516991 ISABELE MATEUS DA SILVA GUIDA Indeferido 79,00 Aprovado AC

13 508159 MATHEUS PEREIRA FERREIRA VENTURA Indeferido 79,00 Aprovado AC

14 496205 MYLENA DA PNIUZ FIGUEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

15 522718 MATEUS ALENCAR NIKEL Indeferido 76,00 Aprovado AC

22 496006 CARLOS VINICIUS DOS SANTOS SILVA Deferido 73,00 Aprovado PNI

34 509496 ANA CAROLINA BATISTA DO NASCIMENTO Deferido 70,00 Aprovado PNI

39 512333 NUBIA PNIISTINA DA CONCEIÇÃO COSTA Deferido 69,00 Aprovado PNI

41 487459 MOISÉS FERREIRA DIAS Deferido 69,00 Aprovado PNI

74 503061 FLÁVIA GONÇALVES MUNIZ Indeferido 63,00 Aprovado PcD

Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 510278 LUANA MIRANDA COUTINHO Indeferido 102,00 Aprovado AC

2 518062 MATHEUS CAMPOS DRAGO Indeferido 100,00 Aprovado AC

3 506437 ALINE MENEGUCI DA CUNHA Indeferido 99,00 Aprovado AC

4 484422 JOANNA DA SILVA REIS ALVES Indeferido 92,00 Aprovado AC

5 507706 LUIZ FELIPE MARTINS DOS SANTOS Indeferido 89,00 Aprovado AC

6 498337 SAMUEL CARLOS CECILIO DE FREITAS Indeferido 88,00 Aprovado AC

7 490216 GUSTAVO VIANA MACHADO Indeferido 88,00 Aprovado AC

8 518904 CARLOS HENRIQUE ROCHA GONÇALVES Indeferido 88,00 Aprovado AC

9 490505 BIANCA DA LUZ PEREIRA Indeferido 88,00 Aprovado AC

10 486955 ALEXANDER BLANCO DE OLIVEIRA JÚNIOR Indeferido 86,00 Aprovado AC

11 507436 BRENNO GOMES DE BARROS Indeferido 86,00 Aprovado AC

12 483253 CLAUDIO ROBERTO ALMEIDA DE ABREU Indeferido 86,00 Aprovado AC

13 500441 IAN BOULLOSA GONZAGA Indeferido 86,00 Aprovado AC

14 495775 PNIISTIANE SOIDO DUTRA RODRIGUES MOREIRA Indeferido 85,00 Aprovado AC

  ANEXO I - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Situação finalPosição Nº INSC

Nº INSC

Edital  - Concurso Público 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO

PROFESSOR I ARTE | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA - PCD- PNI

PROFESSOR I CIÊNCIAS | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO

CANDIDATO

Cota

Cota

Nota final Situação finalPosição CANDIDATO

Nota final



15 515354 CÉSAR RONEI DE ASSIS Deferido 85,00 Aprovado AC

17 507884 THAIS BRAGA GOMES ARAUJO Deferido 85,00 Aprovado PNI

20 496658 BIANCA DE ASSIS ROSA Deferido 81,00 Aprovado PNI

21 514315 PAULO ROBERTO PAREDES OLIMPIO Deferido 80,00 Aprovado PNI

29 508847 FELIPE FRANCISCO SOUZA DAS NEVES Deferido 78,00 Aprovado PNI

30 478726 DIEGO AUGUSTO BESSA DA SILVA Indeferido 78,00 Aprovado PcD

Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 505253 GIOVANNI RAFAEL ROMANO VALLADÃO Indeferido 120,00 Aprovado AC

2 488062 BRUNO SERGIO SCARPA MONTEIRO GUEDES Deferido 109,00 Aprovado AC

3 497452 MARIELI NEPOMUCENO DE OLIVEIRA Indeferido 102,00 Aprovado AC

4 514308 MARCIO PAULA MACEDO Indeferido 100,00 Aprovado AC

5 502771 MARTA LOPES ROSA DA SILVA Indeferido 99,00 Aprovado AC

6 503998 ANA CAROLINE SANTOS DE ALMEIDA LISBOA Indeferido 98,00 Aprovado AC

7 517590 MAGNO VINÍCIUS CORRÊA DA SILVA Indeferido 96,00 Aprovado AC

8 502770 LEANDRO DA SILVA Indeferido 95,00 Aprovado AC

9 505884 JORGE LUIS DA SILVEIRA Indeferido 95,00 Aprovado AC

10 497758 BRUNO EDUARDO NASCIMENTO COTA Indeferido 94,00 Aprovado AC

11 508878 DEBORA DA SILVA SANTANA Indeferido 94,00 Aprovado AC

12 522810 VICTOR HUGO BARBOSA DE SOUZA Indeferido 94,00 Aprovado AC

13 493047 KLEBERSON SENNA GALVÃO Deferido 94,00 Aprovado AC

14 510488 CLEBER SOUZA DA SILVA Indeferido 94,00 Aprovado AC

15 488702 CASSIA ABREU DE GÓES COSTA Indeferido 93,00 Aprovado AC

20 491736 WELLINGTON ÂNGELO DA SILVA Deferido 93,00 Aprovado PNI

27 509088 DANIEL DOS SANTOS VIEIRA Deferido 91,00 Aprovado PNI

29 518232 VITOR LUIZ CAETANO DAMAZIO Deferido 91,00 Aprovado PNI

35 509696 LUÍS HENRIQUE DIAS Deferido 90,00 Aprovado PNI

37 515651 PAULO CESAR AUAD SANTOS Indeferido 89,00 Aprovado PcD

Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 499457 RENATO GUEDES VIEITES Indeferido 105,00 Aprovado AC

2 511389 THAINÁ SANTOS COIMBRA Indeferido 94,00 Aprovado AC

3 485478 DANIELE DE OLIVEIRA CARDOSO Indeferido 88,00 Aprovado AC

4 517449 ALFREDO DA ROZA NETO Indeferido 87,00 Aprovado AC

5 502598 ANDRÉ LUIZ TEODORO RODRIGUES Indeferido 87,00 Aprovado AC

6 483446 JULIO DE OLIVEIRA JUNIOR Indeferido 85,00 Aprovado AC

7 492800 EDUARDO ROCHA DE OLIVEIRA Indeferido 84,00 Aprovado AC

8 507745 LAÍS SEABRA DOS SANTOS SILVA Deferido 84,00 Aprovado AC

9 505901 THALIA DE OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido 83,00 Aprovado AC

10 494077 DIEGO DE LIMA LOPES Indeferido 83,00 Aprovado AC

Nº INSC

PROFESSOR I EDUCAÇÃO FÍSICA | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO

CANDIDATO

PROFESSOR I GEOGRAFIA | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO

Cota

Nota final Situação finalPosição Nº INSC CANDIDATO Cota

Nota final Situação finalPosição



11 489274 LARA DE ARAÚJO LUZENTE Indeferido 82,00 Aprovado AC

12 511113 RAPHAEL LIMA PEREIRA PEÇANHA Indeferido 82,00 Aprovado AC

13 491133 DAIANE RODRIGUES LUNA Deferido 82,00 Aprovado AC

14 506284 GLAUCO ANDRE CAMPOS DE BRITES Deferido 81,00 Aprovado AC

15 511434 RODRIGO DE AZEVEDO DOMINGUES PIMENTEL Indeferido 80,00 Aprovado AC

16 508157 POLYANA SÁ MENEZES DA SILVA Deferido 80,00 Aprovado AC

17 518745 VICTOR GOMES ANTUNES Indeferido 79,00 Aprovado AC

18 508991 VERÔNICA DE PAULO TRALHÃO CAMACHO Indeferido 79,00 Aprovado AC

19 510825 IGOR JEAN VIANA DA SILVA Deferido 79,00 Aprovado AC

23 516726 NEWTON CARLOS SOBRAL PASCOA CARVALHO Indeferido 78,00 Aprovado PcD

24 512627 JOÃO VITOR DAMASCENO DA VITÓRIA Deferido 78,00 Aprovado PNI

27 496957 THAYANA SANTOS SIMÕES Deferido 77,00 Aprovado PNI

35 523758 GILMARA GLORIA CANDIDO FONSECA Deferido 76,00 Aprovado PNI

40 484090 DANDARA AUGUSTO DOS SANTOS Deferido 75,00 Aprovado PNI

45 484078 PATRIK FERNANDES BARROS SILVA Deferido 74,00 Aprovado PNI

Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 514698 GABRIEL SANTOS DA SILVA Indeferido 106,00 Aprovado AC

2 515490 RAFAEL HADDAD CURY PINTO Indeferido 91,00 Aprovado AC

3 508659 ANDRE LUIZ COUTINHO GOMES Deferido 90,00 Aprovado AC

4 515532 ALINE ANDRADE DA SILVA Indeferido 88,00 Aprovado AC

5 487703 ALESSANDRA SENNA FERREIRA Indeferido 85,00 Aprovado AC

6 494318 DIEGO ANTONIO RODRIGUES BRITO Indeferido 84,00 Aprovado AC

7 513501 LEAÚDES PATRICK FRANCISCO DE CAMPOS Indeferido 84,00 Aprovado AC

8 507169 IVAN DALTON ASCHEROFF Indeferido 82,00 Aprovado AC

9 481087 FLÁVIO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA Deferido 81,00 Aprovado AC

10 516772 YAGO GRACO MENDONÇA FARIAS Deferido 80,00 Aprovado AC

11 508163 VITOR ALVES GOMES Indeferido 80,00 Aprovado AC

12 509044 CARLOS SANTOS DA SILVA Deferido 80,00 Aprovado AC

13 495197 MAITA CARVALHO DE ALMEIDA Indeferido 79,00 Aprovado AC

14 490434 NEWTON PINTO CORDEIRO Indeferido 79,00 Aprovado AC

15 516428 OLGA DJAMILA DOS SANTOS CHIAPIM Indeferido 79,00 Aprovado AC

16 523126 MURYEL MENEZES DA FONSECA LOPES PEREIRA Indeferido 79,00 Aprovado AC

17 480555 SANDRO GERALDO FERNANDES DA COSTA Indeferido 79,00 Aprovado AC

18 510490 SÉRGIO DE JESUS SIQUEIRA FILHO Indeferido 79,00 Aprovado AC

19 516838 CHRISTOPHER ALVES GUIMARÃES Indeferido 79,00 Aprovado AC

20 498735 RENATA ALVES GOMES Deferido 79,00 Aprovado PNI

31 482411 DANIEL GOMES DA COSTA Deferido 76,00 Aprovado PNI

32 517568 ERICKSON DOS ANJOS AMARAL Deferido 76,00 Aprovado PNI

35 509741 THAIS DE SOUZA SILVA PEREIRA Deferido 75,00 Aprovado PNI

37 509601 MARCUS VINÍCIUS DE ARAÚJO PEREIRA Deferido 75,00 Aprovado PNI

40 493661 EDELSON COSTA PARNOV Indeferido 75,00 Aprovado PcD

Nota final Situação finalPosição Nº INSC CANDIDATO Cota

PROFESSOR I HISTÓRIA | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO



Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 492927 ANDRÉ DE NÓBREGA DA FONSECA Indeferido 95,00 Aprovado AC

2 491653 PRISCILLA FERREIRA FLORES Indeferido 94,00 Aprovado AC

3 497257 VALERIA SOUZA RAMOS DA SILVA Indeferido 93,00 Aprovado AC

4 521386 MARIANA MATHIAS CHUFF Indeferido 93,00 Aprovado AC

5 493703 LUCIANA PEREIRA Indeferido 91,00 Aprovado AC

6 496733 GLICIELE MARTINS DA COSTA Indeferido 91,00 Aprovado AC

7 497941 ANA KAROLINE MIRANDA AUGUSTO DE JESUS Indeferido 90,00 Aprovado AC

8 521248 LUIZ CARLOS MACHADO DA SILVA Deferido 90,00 Aprovado AC

9 503098 LORRAN HENRIQUE DIAS AMARAL Deferido 89,00 Aprovado AC

10 515715 LORENNA CALDAS BARRETO DA SILVA Indeferido 88,00 Aprovado AC

11 523018 LUDMILA FONSECA DA SILVA Indeferido 87,00 Aprovado AC

13 502573 TAÍS OLIVEIRA DA CUNHA Deferido 85,00 Aprovado PNI

25 492696 URSULA BRANDÃO LYRA Deferido 83,00 Aprovado PNI

26 517461 CARINA ABREU DE LIMA Deferido 83,00 Aprovado PNI

113 508434 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA GARCIA Indeferido 74,00 Aprovado PcD

Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 510331 ALINE ROCHA DE OLIVEIRA Indeferido 104,00 Aprovado AC

2 499958 DAILANE MOREIRA GUEDES Deferido 103,00 Aprovado AC

3 487384 ELLEN JORDÃO DO NASCIMENTO SIMÕES LAGES Indeferido 98,00 Aprovado AC

4 509568 ÁGATHA RAYANE DOS SANTOS DOMINGOS Indeferido 96,00 Aprovado AC

5 485169 RENATA CORRÊA CARDOSO Deferido 96,00 Aprovado AC

6 492943 THIAGO BORBA BARCELOS Indeferido 94,00 Aprovado AC

7 514038 MAISA AVELINO DA PNIUZ Indeferido 94,00 Aprovado AC

8 516205 MILENA DE SENA BARROS Indeferido 92,00 Aprovado AC

9 491624 ELISÂNGELA DOS SANTOS JOIA Indeferido 91,00 Aprovado AC

10 508565 LETÍCIA BARBOSA GONÇALVES Indeferido 91,00 Aprovado AC

11 488704 BEATRIZ DOS SANTOS CHAVES Indeferido 91,00 Aprovado AC

12 506134 BIANCA FERREIRA DA COSTA Deferido 91,00 Aprovado AC

13 488177 LEANDRO PIRES GOMES Indeferido 91,00 Aprovado AC

14 514589 LEANDRO REGIS CORREA TRAMONTINI Indeferido 90,00 Aprovado AC

15 482338 FLAVIA RODRIGUES LEMOS Indeferido 90,00 Aprovado AC

16 477468 VANESSA DE BARROS MUNIZ Indeferido 90,00 Aprovado AC

17 521897 VANDERLEI ANDRADE DE PAULA Deferido 90,00 Aprovado AC

18 520430 YASMIN RIBEIRO DE SOUZA DOS REIS Indeferido 89,00 Aprovado AC

19 500182 SIMONE SOARES Indeferido 88,00 Aprovado AC

20 516156 ANA BEATRIZ REIS GUIMARAES Indeferido 88,00 Aprovado AC

21 508837 FLAVIO ARTHUR DO NASCIMENTO Deferido 88,00 Aprovado AC

Nº INSC Cota

PROFESSOR I LÍNGUA INGLESA | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO

Nota final Situação finalPosição CANDIDATO

Nota final Situação finalPosição Nº INSC CANDIDATO Cota

PROFESSOR I LÍNGUA PORTUGUESA | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO



22 509831 RENATO PHILLIPE MACEDO GONÇALVES Indeferido 87,00 Aprovado AC

23 492199 MARCELO BELCHIOR DA SILVA Indeferido 87,00 Aprovado AC

24 501902 MARCOS PAULO LEMOS FREIRE Indeferido 87,00 Aprovado AC

25 510690 FABIANA LIBOREIRO DOS SANTOS Indeferido 87,00 Aprovado AC

26 507590 MARA FERNANDA MARCOS SANTIAGO Indeferido 87,00 Aprovado AC

27 516691 WILLIAM RIBEIRO DA CONCEIÇÃO Indeferido 87,00 Aprovado AC

28 519987 DANIELE PIVATELLI CHARLES DA SILVA Indeferido 87,00 Aprovado AC

29 497390 LARISSA DOS SANTOS FERREIRA Indeferido 86,00 Aprovado AC

30 518910 ANDRESSA DA GAMA Indeferido 86,00 Aprovado AC

31 503498 LUCAS FERREIRA SOUZA Deferido 86,00 Aprovado AC

32 486162 GIOVANNI ISAAC MELO DE ALMEIDA Indeferido 86,00 Aprovado AC

33 496826 ANA PAULA DE SOUZA Indeferido 86,00 Aprovado AC

34 519588 MARCELO SILVA DE SOUZA Indeferido 86,00 Aprovado AC

35 517193 ROBERTSON CHAGAS MARTINS Indeferido 86,00 Aprovado AC

36 509176 SILVANA LIMA DA SILVA PINTO Indeferido 86,00 Aprovado AC

37 506047 ANA LUÍSA RAMOS GUIMARÃES Indeferido 86,00 Aprovado AC

38 513809 LUCAS DE MORAES MENDES RAMOS Indeferido 86,00 Aprovado AC

39 513155 JOSÉ AMADEU LIMA MARTINS Indeferido 86,00 Aprovado AC

40 516705 BRENDA DE SOUZA LIMA Indeferido 85,00 Aprovado AC

41 509548 ANDERSON CARLOS DA COSTA FERREIRA Indeferido 85,00 Aprovado AC

42 493093 FABIANO DA ROCHA FERNANDES Indeferido 85,00 Aprovado AC

43 508671 PEDRO HENRIQUE GOMES MACHADO VIEIRA Indeferido 85,00 Aprovado AC

44 489892 NATALIA FERNANDES Deferido 85,00 Aprovado AC

45 481875 JULIANA RIBEIRO GUIMARÃES LESSA Indeferido 85,00 Aprovado AC

46 508830 RAIANE ISABELA BRUMANO CYPRIANO Indeferido 85,00 Aprovado AC

47 514136 EVELYN RHAIARA BARBOSA DE SOUSA Indeferido 85,00 Aprovado AC

48 502096 DANIEL TEIXEIRA MAKSUD Indeferido 85,00 Aprovado AC

49 510306 EMANUEL FELIX DAS NEVES Indeferido 84,00 Aprovado AC

50 496861 VANESSA DA SILVA PILAR Deferido 84,00 Aprovado AC

51 502609 PEDRO PAULO FERREIRA BAHIA Indeferido 84,00 Aprovado AC

52 495263 BRENDA LEMOS SOARES Indeferido 84,00 Aprovado AC

53 502850 FABRÍCIA MACABU QUEIROZ Indeferido 84,00 Aprovado AC

54 520458 NATÁLIA VALENTIM DA SILVA Deferido 84,00 Aprovado AC

55 508073 WILSON PEIXOTO NUNES Indeferido 84,00 Aprovado AC

56 515868 EVERTTON ALVES GALEÃO SILIPRANDY Indeferido 84,00 Aprovado AC

57 516209 CLÁUDIO MÁRCIO NEVES DA SILVA Indeferido 84,00 Aprovado AC

58 503720 GABRIEL LUIZ DE AZEVEDO GARCIA Indeferido 84,00 Aprovado AC

59 515225 EDILSON GOMES DA SILVA JÚNIOR Indeferido 84,00 Aprovado AC

60 507804 MARIA EDUARDA FRANCO CECILIO Indeferido 83,00 Aprovado AC

61 512195 DANIELE DE OLIVEIRA DAMASCENO DA SILVA Deferido 83,00 Aprovado AC

68 520205 MAICK ROBERT DE ANDRADE REIS Deferido 83,00 Aprovado PNI

69 505473 THAINÁ LOPES DA SILVA Deferido 83,00 Aprovado PNI

78 488730 DAIANA DA SILVA XAVIER Deferido 82,00 Aprovado PNI

80 497599 VITÓRIA BARBOZA DE SOUSA Deferido 82,00 Aprovado PNI



85 492797 WALTER ALMEIDA DA CONCEIÇÃO Deferido 82,00 Aprovado PNI

86 507599 ELEN PEREIRA DE LIMA Deferido 82,00 Aprovado PNI

93 485320 BEATRIZ RAMOS SARAMELLA Deferido 81,00 Aprovado PNI

95 514310 HERMINIO CONCEIÇÃO ROSA Deferido 81,00 Aprovado PNI

108 516016 IONARA GOMES TAUCÁ Deferido 80,00 Aprovado PNI

109 502520 KAREN PEREIRA TAVARES Deferido 80,00 Aprovado PNI

110 488078 MICHELE NUNES MORAES Deferido 79,00 Aprovado PNI

111 491740 LIANA DO NASCIMENTO GONZAGA SANTOS Deferido 79,00 Aprovado PNI

112 500499 MILENA SILVA MACHADO Deferido 79,00 Aprovado PNI

120 481731 ALEXSANDER CARNEIRO TINOCO Deferido 79,00 Aprovado PNI

121 477192 PRISCILA DOS SANTOS BARBOSA Deferido 79,00 Aprovado PNI

130 506381 MARIANA DELFINA DOS SANTOS Deferido 79,00 Aprovado PNI

131 498942 JOYCE ELIDIA DE SOUZA NUNES Deferido 79,00 Aprovado PNI

178 513141 ROSANA BARRETO DE MELO MARTINS Indeferido 77,00 Aprovado PcD

207 490482 ALEXANDRE DA COSTA LEITE Indeferido 75,00 Aprovado PcD

240 518212 MARCOS LUIZ CASTRO SILVA Indeferido 74,00 Aprovado PcD

446 505842 MARCO ANTONIO DOS SANTOS MONTEIRO Indeferido 69,00 Aprovado PcD

516 512769 HUGO DE MELO PEREIRA DIAS Indeferido 66,00 Aprovado PcD

Heteroidentificação

Nota/ Conceito

1 508596 RODRIGO CARLOS SILVA DE LIMA Indeferido 109,00 Aprovado AC

2 487551 ALEXANDRE HENRIQUE NOGUEIRA Indeferido 93,00 Aprovado AC

3 502926 BRUNA CAMILA PEREIRA DA SILVA Indeferido 92,00 Aprovado AC

4 512935 GABRIEL FERREIRA FARIAS Indeferido 90,00 Aprovado AC

5 514905 FABRÍCIO BRUNO DE OLIVEIRA GONÇALVES Indeferido 89,00 Aprovado AC

6 523693 GABRIEL ALVES GOMES Indeferido 89,00 Aprovado AC

7 480151 FABIO DE ALMEIDA Deferido 89,00 Aprovado AC

8 503856 MICHEL SANTA ROSA SANTOS Indeferido 88,00 Aprovado AC

9 508343 BRUNO TADEU PEREIRA DA SILVA Indeferido 87,00 Aprovado AC

10 499112 NILTON CESAR DA COSTA SILVA Deferido 87,00 Aprovado AC

11 520685 MARCUS VINÍCIUS ABREU PRATES Indeferido 87,00 Aprovado AC

12 515343 FELIPE DE CARVALHO PEREIRA Indeferido 86,00 Aprovado AC

13 512759 GABRIEL DE ARAUJO LIMA SILVA Indeferido 86,00 Aprovado AC

14 478652 THAIS PEREIRA DA CUNHA Indeferido 85,00 Aprovado AC

15 509085 CLÉO MARTINS MERCÊS Indeferido 85,00 Aprovado AC

16 490687 DAIANA SOARES DE SOUZA Indeferido 84,00 Aprovado AC

17 513104 TIAGO JOSÉ BORGES ABRUNHOSA Indeferido 84,00 Aprovado AC

18 480783 MIGUEL CARNEIRO DINIZ Indeferido 84,00 Aprovado AC

19 520140 RODRIGO GEAQUINTO GONÇALVES Deferido 84,00 Aprovado AC

20 494274 IGOR HENRIQUES DE OLIVEIRA Indeferido 84,00 Aprovado AC

21 492945 MARCOS VITOR DOS SANTOS FERREIRA Indeferido 84,00 Aprovado AC

22 517369 ANGEL CANDIDA DE SOUTO Indeferido 84,00 Aprovado AC

Posição Cota

PROFESSOR I MATEMÁTICA | NÍVEL SUPERIOR COMPLETO EDUCAÇÃO

Nota final Situação finalNº INSC CANDIDATO



23 502625 LEONARDO SANTOS LOPES Indeferido 84,00 Aprovado AC

24 504093 DENIS CARNEIRO PEREIRA Indeferido 84,00 Aprovado AC

25 515331 IGOR DE SOUZA VIDAL CYRINO DA SILVA Indeferido 84,00 Aprovado AC

26 509230 LEONARDO SANTOS DE LIMA Indeferido 84,00 Aprovado AC

27 520778 LUIS FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido 83,00 Aprovado AC

28 519438 JENNIFER DOS SANTOS MOURA Indeferido 83,00 Aprovado AC

29 523556 RAFAEL DUARTE SANTOS Indeferido 83,00 Aprovado AC

30 519620 ITALLO KAUAN SILVA FERNANDES Indeferido 83,00 Aprovado AC

31 486721 VINÍCIUS ARMANDO MORETH CONCEIÇÃO Deferido 83,00 Aprovado AC

32 491514 CARLOS EDUARDO SANT ANNA NOGUEIRA Deferido 83,00 Aprovado AC

33 518500 MARCELO ANDRÉ SOARES TERRA Indeferido 83,00 Aprovado AC

34 516148 FRANCISCO JOSÉ MARTINS DE LIMA Indeferido 82,00 Aprovado AC

35 484539 GUSTAVO CURTY BEREDA DE OLIVEIRA Deferido 82,00 Aprovado AC

36 505851 ALYCIA SIQUEIRA MARIA PERUSSE Indeferido 82,00 Aprovado AC

37 495354 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA GONCALVES DOS SANTOS Indeferido 82,00 Aprovado AC

38 518859 GABRIEL DIAS FIGUEIREDO Indeferido 82,00 Aprovado AC

39 517148 CARLOS ANDRÉ DA SILVA MOURA Indeferido 81,00 Aprovado AC

40 509649 DANIEL COSTA REDUA PEIXOTO Indeferido 81,00 Aprovado AC

41 502717 LUÍS ALBERTO DOS SANTOS JUNIOR Indeferido 81,00 Aprovado AC

42 506893 RODRIGO FERREIRA DE MORAES Indeferido 81,00 Aprovado AC

43 499535 JÚLIA SOARES DA COSTA PIXININE MORAES Indeferido 81,00 Aprovado AC

44 491908 ANDRE MENDES DE SOUZA Indeferido 81,00 Aprovado AC

45 481317 RÔMULO DE SOUZA BELLINASSI LIMA Indeferido 81,00 Aprovado AC

46 489010 SANDRO LUIS LEITE VASCONCELLOS Deferido 81,00 Aprovado AC

47 494796 MARCIO ANTONIO MOREIRA Indeferido 80,00 Aprovado AC

48 504760 JHONATAN SALDANHA ALMEIDA DOS SANTOS Indeferido 80,00 Aprovado AC

49 519748 FELIPE DE MOURA FERREIRA ZUMBA Indeferido 80,00 Aprovado AC

50 508780 RONEMBERG SILVA PEREIRA JÚNIOR Deferido 80,00 Aprovado AC

51 511409 ROBSON RICARDO Indeferido 80,00 Aprovado AC

52 497734 LUCAS SONCIM DE ARAUJO Indeferido 80,00 Aprovado AC

53 514708 DAVI DE FRANÇA SOUSA Indeferido 80,00 Aprovado AC

54 506740 PNIISTIANE DE CARVALHO PIMENTA PORTO Deferido 80,00 Aprovado AC

55 521580 LAYLLA ELY DE SOUZA LACERDA Indeferido 79,00 Aprovado AC

56 491652 RAFAEL DE SOUZA BORGES DOS REIS Deferido 79,00 Aprovado AC

57 503049 JOYCE DOS SANTOS VERGILIO Indeferido 79,00 Aprovado AC

58 497389 FRANKLIM JOSÉ DOS SANTOS Indeferido 79,00 Aprovado AC

59 511747 JORGE AUGUSTO COSTA CORREIA Indeferido 79,00 Aprovado AC

60 512663 ADALBERTO GOMES SOARES Indeferido 79,00 Aprovado AC

61 496367 CAIO JULIO DE ALMEIDA Indeferido 79,00 Aprovado AC

62 515317 THAIS PNIISTINA DOS SANTOS BASILO Deferido 79,00 Aprovado AC

63 491962 LUÍS GUSTAVO MOREIRA DAS NEVES BEZERRA DE MENEZES Indeferido 79,00 Aprovado AC

64 497838 MATEUS GARCIA BARROS Indeferido 79,00 Aprovado AC

65 479515 RENATO  NEVES CABRAL Indeferido 79,00 Aprovado AC

66 489744 TIAGO ROCHA JESUS DA SILVA Indeferido 79,00 Aprovado AC



67 499247 GUILHERME MENDONÇA Indeferido 79,00 Aprovado AC

68 520555 EBENÉZER TRINDADE DE QUEIROZ Indeferido 79,00 Aprovado AC

70 481268 KARINA DE OLIVEIRA CHAVES LUZ Deferido 78,00 Aprovado PNI

74 495144 THIAGO CORREIA DO NASCIMENTO Deferido 78,00 Aprovado PNI

82 495782 GUILHERME DE SOUZA SILVA Deferido 77,00 Aprovado PNI

89 511764 IVANILTON ALMEIDA DE ANDRADE JÚNIOR Deferido 77,00 Aprovado PNI

109 514844 BRUNO LUIZ DE OLIVEIRA BARBOSA Deferido 75,00 Aprovado PNI

111 517645 ELEN ROZA DA CONCEICAO SILVA Deferido 75,00 Aprovado PNI

115 511827 VICTOR HUGO DE PAULA OLIVEIRA Deferido 74,00 Aprovado PNI

128 514765 HELEN LUCIA TEIXEIRA RAMOS DA SILVA Deferido 73,00 Aprovado PNI

138 489336 JESSICA DE OLIVEIRA SANTIAGO Deferido 72,00 Aprovado PNI

139 512963 IGOR DA SILVA MUNIZ NEVES Deferido 72,00 Aprovado PNI

141 516983 RUAN OLIVEIRA DA SILVA Deferido 72,00 Aprovado PNI

146 500646 MARCOS PECLY MENEZES FILHO Deferido 71,00 Aprovado PNI

152 519759 GISELE DE SOUSA SILVA Deferido 71,00 Aprovado PNI

155 483970 JOSIMARA CORRÊA BENEDICTO FIGUEIREDO Deferido 71,00 Aprovado PNI

156 495933 THAINÁ DE FREITAS RIBEIRO MONTEIRO Deferido 71,00 Aprovado PNI

163 485756 WESLEI DA SILVA BARBOSA Deferido 70,00 Aprovado PNI

171 515428 MARIANE BATISTA AMORIM VIDAL Deferido 70,00 Aprovado PNI

172 503928 ELIAS RIBEIRO NASCIMENTO Deferido 70,00 Aprovado PNI

174 479722 RAPHAEL LUIS MAIA COSTA Deferido 70,00 Aprovado PNI

196 511748 THIAGO TAVARES CORREIA Indeferido 68,00 Aprovado PcD

256 509555 MARIANA DE JESUS MANOEL DAMAZIO Indeferido 66,00 Aprovado PcD

333 504176 MICHEL PINTO FARIA Indeferido 62,00 Aprovado PcD

339 518039 LUIZ PAULO PRAZERES Indeferido 62,00 Aprovado PcD

438 508771 ELAINE SERRA MORAES Indeferido 58,00 Aprovado PcD



Heteroidentificação

Nota/Conceito

1 495749 GISELE ROSANE SANTIAGO DA SILVA Indeferido 98,00 Aprovado AC

2 495361 INGRID BENEVIDES MACHADO Indeferido 97,00 Aprovado AC

3 481857 MARSEILLE LOPES COSTA Indeferido 97,00 Aprovado AC

4 519071 ADRIANA DO PRADO RODRIGUES RIBEIRO Indeferido 96,00 Aprovado AC

5 515588 AMAURI DE OLIVEIRA AMARAL Deferido 94,00 Aprovado AC

6 518998 IRIS HIR MARTINS Indeferido 93,00 Aprovado AC

7 483760 JULIA DA SILVA VIEIRA Indeferido 93,00 Aprovado AC

8 490743 JARDEL DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR Indeferido 93,00 Aprovado AC

9 497945 TAINARA TACIANA LOPES MENDES NOGUEIRA Indeferido 92,00 Aprovado AC

10 523856 ANDRESSA DE OLIVEIRA COELHO Indeferido 91,00 Aprovado AC

11 498525 JULIA CLARA DE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido 91,00 Aprovado AC

12 488449 MANUELA DA SILVA SILVEIRA Indeferido 90,00 Aprovado AC

13 496536 AMANDA DE FRANÇA FERREIRA LIMA Indeferido 90,00 Aprovado AC

14 510545 CLARISSA COSTA MAINARDI MIGUEL DE CASTRO Indeferido 90,00 Aprovado AC

15 523045 MARCIO GEORGE GOMES NEVES Indeferido 89,00 Aprovado AC

16 495700 CLARISSE FRANCISCA DA ROCHA COELHO ARAÚJO Indeferido 89,00 Aprovado AC

17 502539 ÉRICA COSTA BASTOS Deferido 89,00 Aprovado AC

18 521445 YASMIM ARAUJO DOS SANTOS Indeferido 89,00 Aprovado AC

19 516840 LYBIA SANTOS DE OLIVEIRA Indeferido 89,00 Aprovado AC

20 519382 HANNA CAROLINA FERREIRA DO ROSÁRIO Indeferido 88,00 Aprovado AC

21 492498 JULLIANA AGUIAR DA MOTTA Indeferido 88,00 Aprovado AC

22 485319 BEATRIZ RAMOS SARAMELLA Deferido 88,00 Aprovado AC

23 500831 GABRIELA CHAVES RODRIGUES Deferido 88,00 Aprovado AC

24 479776 STEFANNY DE SOUZA VENANCIO Indeferido 88,00 Aprovado AC

25 514073 PRISCILA VARGAS DE LIMA GOMES Indeferido 88,00 Aprovado AC

26 499055 GLORIA REGINA DE FARIAS ROSA Indeferido 88,00 Aprovado AC

27 483904 RAFAELLY MARIA JESUS DE OLIVEIRA Deferido 88,00 Aprovado AC

28 522857 APARECIDA PEREIRA CABRAL Indeferido 87,00 Aprovado AC

29 514388 JACQUELINE CARVALHO DE LIMA Indeferido 87,00 Aprovado AC

30 498703 MATHEUS CAMPOS DANTAS Indeferido 87,00 Aprovado AC

31 482277 ADRIANA LIMA BARBOSA DA SILVA Deferido 87,00 Aprovado AC

32 511642 ANNY GLASE PIRES DA SILVA Indeferido 87,00 Aprovado AC

33 520056 MILENA DINIZ DUARTE Deferido 87,00 Aprovado AC

34 503980 BRUNA PAES LEME CARNEIRO DA SILVA DUARTE Indeferido 87,00 Aprovado AC

35 521106 LETICIA ALVES MAIONE Indeferido 87,00 Aprovado AC

36 505611 LARISSA RANGEL MIRANDA HASSAN Indeferido 87,00 Aprovado AC

37 508781 ELISA MARIA SILVA COUTINHO Deferido 87,00 Aprovado AC

Cota

PROFESSOR II (EDUCAÇÃO INFANTIL AO 5º ANO) | NÍVEL MÉDIO (PROFESSOR DOCENTE II)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA - PCD- PNI

Edital  - Concurso Público 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO

Nota final Situação finalPosição Nº INSC CANDIDATO



38 482571 RENATA COELI SOUZA DINIZ CANUTO Indeferido 86,00 Aprovado AC

39 523970 GILVANEIDE VIEGAS DE BARROS VASCONCELOS Indeferido 86,00 Aprovado AC

40 497609 GESSYCA VIEIRA GOMES Indeferido 86,00 Aprovado AC

41 493275 MARIA VITORIA RODRIGUES SOUSA Indeferido 86,00 Aprovado AC

42 516341 GABRIELA MONIQUE DA SILVA Indeferido 86,00 Aprovado AC

43 479677 DANIELLE ROSA BARROSO SILVA Indeferido 86,00 Aprovado AC

44 498840 VITÓRIA LOPES DA SILVA Indeferido 86,00 Aprovado AC

45 510319 JÉSSICA OLIVEIRA DO NASCIMENTO VIEIRA Indeferido 86,00 Aprovado AC

46 493857 JOSUE JOVINO Indeferido 85,00 Aprovado AC

47 511750 ROGER ANTHONY DA SILVA ALVES Indeferido 85,00 Aprovado AC

48 499862 DAIANA DA SILVA BARRETO Indeferido 85,00 Aprovado AC

49 508058 ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido 85,00 Aprovado AC

50 494312 GABRIEL RODRIGUES DE JESUS CORADO Indeferido 85,00 Aprovado AC

51 490495 ROSANA C GOULART AGUIAR Indeferido 85,00 Aprovado AC

52 490266 MARCIA SOUZA DE BARROS Indeferido 85,00 Aprovado AC

53 497819 THALIANE LAURA CRUZ DE OLIVEIRA Indeferido 85,00 Aprovado AC

54 502616 JESSICA ALVES DA LUZ NEVES Indeferido 85,00 Aprovado AC

55 486077 ELLEN AMORIM BOTELHO Indeferido 85,00 Aprovado AC

56 495757 JOAO MANOEL DA SILVA DE MORAIS Deferido 85,00 Aprovado AC

57 489750 ISABELLA BARBOSA HUGUENIN TAVARES Indeferido 85,00 Aprovado AC

58 511338 ANA CAROLINA GOMES DA CRUZ Indeferido 85,00 Aprovado AC

59 499941 CAROLINE GOMES LOURENÇO Indeferido 85,00 Aprovado AC

60 476716 ADILSON DE SOUZA FERREIRA FILHO Deferido 85,00 Aprovado AC

61 504619 JULIANA SANTOS DE LIMA Indeferido 85,00 Aprovado AC

62 512091 DANIELE MELLO DOS SANTOS DANTAS Indeferido 84,00 Aprovado AC

63 496899 RENATA FRANCA LIMA Indeferido 84,00 Aprovado AC

64 516709 ADRIANA CORRÊA ALEXANDRINO MONTEIRO ALVES Deferido 84,00 Aprovado AC

65 516419 LUDMILA BERTOLINA DE SOUZA Deferido 84,00 Aprovado AC

66 502978 ZULEICA DAS NEVES BASTOS Indeferido 84,00 Aprovado AC

67 514271 MICHELE PORTO JORDÃO Indeferido 84,00 Aprovado AC

68 488687 ANNE CAROLINE RIBEIRO SERAPHIM LISBOA Deferido 84,00 Aprovado AC

69 490038 JOAO RICARDO ALVES DE OLIVEIRA Indeferido 84,00 Aprovado AC

70 503386 LORHAYNE COSTA BRAZ DA SILVA Deferido 84,00 Aprovado AC

71 482093 FABIO CORREA DA SILVA Indeferido 84,00 Aprovado AC

72 484679 JANDERSON NASCIMENTO DE MORAIS Indeferido 84,00 Aprovado AC

73 476906 VANESSA RODRIGUES SILVA Indeferido 84,00 Aprovado AC

74 491122 ROBERTA DA SILVA MOREIRA Deferido 84,00 Aprovado AC

75 476995 LUMA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido 84,00 Aprovado AC

76 496151 CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO TAVARES Indeferido 84,00 Aprovado AC

77 513445 JANE LIMA FARO Indeferido 84,00 Aprovado AC

78 498105 CAMILA SILVA DA CRUZ Indeferido 84,00 Aprovado AC

79 521103 ISABELLE BRUM E SILVA Indeferido 83,00 Aprovado AC

80 497991 LUCILENE PEREIRA DO NASCIMENTO Indeferido 83,00 Aprovado AC



81 515392 MONIQUE DA SILVA PORCINO DE ARAÚJO Indeferido 83,00 Aprovado AC

82 502792 MONIQUE CRISTINA DOS SANTOS Deferido 83,00 Aprovado AC

83 517895 FLAVIA DA SILVEIRA LAIA Indeferido 83,00 Aprovado AC

84 513807 DANIEL FERREIRA MOREIRA DA SILVA Indeferido 83,00 Aprovado AC

85 494879 EDVAN DA SILVA CRISOSTOMO JUNIOR Indeferido 83,00 Aprovado AC

86 513664 PATRICIA DA SILVA COSTA GUIMARAES Indeferido 83,00 Aprovado AC

87 523267 JOSE RICARDO NAZARIO DE OLIVEIRA Indeferido 83,00 Aprovado AC

88 482904 FÁTIMA DE OLIVEIRA DO CARMO Indeferido 83,00 Aprovado AC

89 483300 MAIANA ALMEIDA RODRIGUES GREGÓRIO Indeferido 83,00 Aprovado AC

90 486899 ROBERTA GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Deferido 83,00 Aprovado AC

91 494975 VANESSA PIRES TORRES MORGADE Indeferido 83,00 Aprovado AC

92 517806 PAULA CRISTINA DE ALMEIDA MONSORES Indeferido 83,00 Aprovado AC

93 507167 SANDRA REGINA DOS SANTOS Indeferido 83,00 Aprovado AC

94 514326 RITA RAQUEL DOS SANTOS ALVES Indeferido 83,00 Aprovado AC

95 512276 SAMANTHA FARIAS DE SOUZA Indeferido 83,00 Aprovado AC

96 489049 JULIANA PERES DE SOUSA Indeferido 83,00 Aprovado AC

97 501261 MARIA ALMERINDA DOS SANTOS SILVA Indeferido 82,00 Aprovado AC

98 493840 ANDHREY CAETANO GOMES Indeferido 82,00 Aprovado AC

99 490515 KAREN PRISCILLA SILVA NOGUEIRA DOS SANTOS Indeferido 82,00 Aprovado AC

100 513431 ANDREA SANT' ANNA FERREIRA Indeferido 82,00 Aprovado AC

101 506374 KLEBER MENDES PEREIRA DIAS Indeferido 82,00 Aprovado AC

102 516285 ELISA DE SOUSA LIMA RODRIGUES Indeferido 82,00 Aprovado AC

103 488660 ALINE FREDERICO FERNANDEZ Indeferido 82,00 Aprovado AC

104 495423 MARIA PAULA SAMPAIO DE OLIVEIRA Indeferido 82,00 Aprovado AC

105 494939 JULIA CRISTINA CARVALHO LOPES Indeferido 82,00 Aprovado AC

106 500492 DAYANE DA SILVA RIBEIRO Indeferido 82,00 Aprovado AC

107 482188 YANASMIN LORRANY DA SILVA SECCO ALCANTARA Indeferido 82,00 Aprovado AC

108 515902 ELISIANNE MACENO LIBERATO Indeferido 82,00 Aprovado AC

109 520403 NICOLAS JOHNSON MAGALHÃES SANTOS PINTO Indeferido 82,00 Aprovado AC

110 493104 LAURA ROSA DE SOUSA FREIRE PEREIRA Indeferido 82,00 Aprovado AC

111 494772 RENATA TRINDADE DE OLIVEIRA Deferido 82,00 Aprovado AC

112 478615 CHRISTIANE PINHO DIAS LIMA Indeferido 82,00 Aprovado AC

113 519005 LEILA MACHADO PEREIRA KOHL Indeferido 82,00 Aprovado AC

114 504948 PATRICIA FERREIRA DA SILVA Indeferido 82,00 Aprovado AC

115 488950 CARINA APARECIDA DE CARVALHO OSMAR Indeferido 82,00 Aprovado AC

116 492337 NICOLE DE AVILA SOUZA Indeferido 82,00 Aprovado AC

117 501081 ELAINE MONTEIRO PEREIRA DA SILVA Indeferido 82,00 Aprovado AC

118 519474 CINTHIA DE FREITAS DIAS Indeferido 82,00 Aprovado AC

119 500369 SIMONE FÁTIMA RODRIGUES ANTUNES REIS Indeferido 82,00 Aprovado AC

120 520300 ELISANGELA AZEVEDO DE MORAES TEIXEIRA Deferido 82,00 Aprovado AC

121 496985 ANA BEATRIZ DA S. M. DOS SANTOS Indeferido 82,00 Aprovado AC

122 500262 CARINA BORGES DO CARMO Indeferido 82,00 Aprovado AC

123 511731 REBECA SANTANA DE BARROS Indeferido 82,00 Aprovado AC



124 486798 MARILIA DE OLIVEIRA ANASTACIO Indeferido 81,00 Aprovado AC

125 517169 LETICIA FARIAS MONTEIRO Indeferido 81,00 Aprovado AC

126 479291 ALEXSANDRA NUNES JUVENCIO VITORINO Deferido 81,00 Aprovado AC

127 511269 CLARISSE RANGEL DE SANT ANA LIMA Indeferido 81,00 Aprovado AC

128 522563 ESTER VITORIA LIMA SOARES Indeferido 81,00 Aprovado AC

129 478937 ROBERTA APARECIDA GAMA ESTEVAO Indeferido 81,00 Aprovado AC

130 517137 MICHELLY VIEIRA DA SILVA Indeferido 81,00 Aprovado AC

131 491598 INGRID MARINA DA COSTA DE OLIVEIRA SILVA Deferido 81,00 Aprovado AC

132 514933 LUCIANO FARIA DE LIMA Deferido 81,00 Aprovado AC

133 477640 FERNANDA NUNES SILVEIRA MUNIZ Indeferido 81,00 Aprovado AC

134 503537 BÁRBARA VERONIC GOMES SILVA DE MATTOS Indeferido 81,00 Aprovado AC

135 498707 FERNANDA KELLY DA COSTA MACHADO Indeferido 81,00 Aprovado AC

136 494123 MATEUS DA SILVA DIAS Indeferido 81,00 Aprovado AC

137 513528 BRENDA MARQUES DOS SANTOS Indeferido 81,00 Aprovado AC

138 483247 LARISSA VITÓRIA BARREIROS FERREIRA GUIRRA Indeferido 81,00 Aprovado AC

139 520148 JOYCE RODRIGUES DA COSTA OLIVEIRA Indeferido 81,00 Aprovado AC

140 497005 GABRIELLY DE LIMA DA COSTA Indeferido 81,00 Aprovado AC

141 488618 LARISSA DIAS FERREIRA Indeferido 81,00 Aprovado AC

142 501709 ANDREY DE SOUZA MENEZES DE COSTA Deferido 81,00 Aprovado AC

143 516014 ARIANE GUERRA MEDEIROS Indeferido 81,00 Aprovado AC

144 513340 VANIA CRISTINA BEZERRA FERREIRA Indeferido 81,00 Aprovado AC

145 514017 CAMILA NASCIMENTO DANTAS Indeferido 81,00 Aprovado AC

146 518804 KÁTIA LOPES DOS SANTOS Indeferido 81,00 Aprovado AC

147 503422 MONIQUE TEIXEIRA DUTRA Indeferido 81,00 Aprovado AC

148 513433 SUELANE COUTINHO DE OLIVEIRA RAMOS Indeferido 81,00 Aprovado AC

149 509552 JULIA  RAYANNE RODRIGUES DIOGO Indeferido 81,00 Aprovado AC

150 518702 LILIANE PONTES NASCIMENTO DE OLIVEIRA Deferido 81,00 Aprovado AC

151 511585 DEBORA ALVES DE SOUSA CASTRO Indeferido 81,00 Aprovado AC

152 512052 MARIA DA GLORIA WILLIAMS LIMA Indeferido 81,00 Aprovado AC

153 498939 DAIANA TOMÉ DE CARVALHO FERNANDES Deferido 81,00 Aprovado AC

154 515447 RAÍSSA MARQUES COSTA Deferido 81,00 Aprovado AC

155 495708 LUCIANA CORREIA DOS SANTOS MARQUES Deferido 81,00 Aprovado AC

156 495752 MARA JOSE HONORATO BRANDAO GALINDO Deferido 81,00 Aprovado AC

157 500620 MÔNICA THAÍSSA RIBEIRO SANTOS Indeferido 81,00 Aprovado AC

158 516850 DÁRIDA AFONSO BORGES Indeferido 81,00 Aprovado AC

159 515153 MONIQUE SANTOS ALBUQUERQUE SILVA Indeferido 81,00 Aprovado AC

160 514684 DANIELA MENEZES MAIA Indeferido 81,00 Aprovado AC

161 508703 LARISSA NASCIMENTO CUNHA LEITE Indeferido 81,00 Aprovado AC

162 510491 LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido 81,00 Aprovado AC

163 511715 KAREN SANT' ANNA DE SOUZA Indeferido 81,00 Aprovado AC

164 502012 ANDRESSA RODRIGUES PEREIRA Indeferido 81,00 Aprovado AC

165 504593 CAMILA MOTA DA SILVA Deferido 81,00 Aprovado AC

166 508903 JÉSSICA JÓIA CAMPOS NOGUEIRA Indeferido 80,00 Aprovado AC



167 509064 JOYCE PEREIRA AVELLAR DA CUNHA Deferido 80,00 Aprovado AC

168 520364 ISABELLE LETÍCIA CEREZO CABREIRA Indeferido 80,00 Aprovado AC

169 519118 YURI DOS SANTOS CURTY DA ROCHA Indeferido 80,00 Aprovado AC

170 501149 ANA NERI MARQUES MIQUELITTO DOS SANTOS Indeferido 80,00 Aprovado AC

171 517489 JOSELMA RAMOS CARVALHO SANTOS Indeferido 80,00 Aprovado AC

172 490997 EDMEA DE ALBUQUERQUE VEIGA DA SILVA Indeferido 80,00 Aprovado AC

173 516299 CLERY RIBEIRO DA SILVA Deferido 80,00 Aprovado AC

174 511592 HELOÁ  DOS SANTOS ROZARIO Indeferido 80,00 Aprovado AC

175 503373 LUANA PASTI BRAGA Indeferido 80,00 Aprovado AC

176 512069 MICHELLE MEDEIROS AGUIAR Indeferido 80,00 Aprovado AC

177 511768 LUZIA MENDES PERES Indeferido 80,00 Aprovado AC

178 503567 SHIRLEY WALERIA DE SOUZA DE MEIRELES Indeferido 80,00 Aprovado AC

179 500442 THAIS SANTOS PRADO FERREIRA Indeferido 80,00 Aprovado AC

180 514160 HEBERT DOUGLAS DA SILVA CAMILO Deferido 80,00 Aprovado AC

181 509740 LUCAS DUARTE DE CARVALHO MESQUITA Indeferido 80,00 Aprovado AC

182 482809 RENATO ZANNI DOS SANTOS Indeferido 80,00 Aprovado AC

183 496543 PRISCILA APARECIDA GABRY AZEVEDO Indeferido 80,00 Aprovado AC

184 492339 ADRIANA  RODRIGUES  DOS SANTOS Indeferido 80,00 Aprovado AC

185 479060 ÉLIDA CLÁUDIA DE ARAÚJO ALVES Indeferido 80,00 Aprovado AC

186 488539 CLAUDIA CRISTINA SOARES DOS SANTOS Indeferido 80,00 Aprovado AC

187 502246 ADRIANE SILVA BASTOS DIAS Indeferido 80,00 Aprovado AC

188 478075 LUCIANA SEBASTIÃO GONZAGA FERNANDES Deferido 80,00 Aprovado AC

189 497565 KÁTIA CILENE GERARD PEREIRA RODRIGUES Indeferido 80,00 Aprovado AC

190 506370 MARIA SANDRA DA COSTA SANTOS Indeferido 80,00 Aprovado AC

191 515455 THAIS PEDRO DA SILVA Indeferido 80,00 Aprovado AC

192 478315 BEATRIZ BATISTA DA SILVA BRITO TRINDADE Deferido 80,00 Aprovado AC

193 515517 MICHELE ALMEIDA DE CARVALHO CARDOSO Deferido 80,00 Aprovado AC

194 511971 WELLINGTON RENOVATA FERREIRA Deferido 80,00 Aprovado AC

195 483614 SILVANA CRUZ DA SILVA GOMES Deferido 80,00 Aprovado AC

196 511935 VINICIUS DE MELO DA SILVA Indeferido 80,00 Aprovado AC

197 493392 AMANDA EVELYN  DE AQUINO SANTOS Deferido 80,00 Aprovado AC

198 484827 RENATA ALVES GOMES Deferido 80,00 Aprovado AC

199 492917 DIOGO CAMPOS BILLÉ Indeferido 80,00 Aprovado AC

200 515250 LOHANNE DOS SANTOS DE OLIVEIRA Deferido 79,00 Aprovado AC

201 498206 ALEXANDRE FLORIANO MAGALHÃES Indeferido 79,00 Aprovado AC

202 492077 MARIA EDUARDA BOTELHO DOS SANTOS Indeferido 79,00 Aprovado AC

203 498720 DANIELA DE OLIVEIRA VIGARIO Indeferido 79,00 Aprovado AC

204 518572 JAQUELINE PENHA DA SILVA BORGES Indeferido 79,00 Aprovado AC

205 520438 MICHELINE ALVES SILVA Indeferido 79,00 Aprovado AC

206 501050 LIVIA ALVES V IEIRA NUNES Indeferido 79,00 Aprovado AC

207 523766 ALINE CAMPOS SANTANA DA SILVA Indeferido 79,00 Aprovado AC

208 508513 RITA DE CÁSSIA DE ASSIS VERAS Indeferido 79,00 Aprovado AC

209 481626 LEONARDO CAMPOS SOARES Deferido 79,00 Aprovado AC



210 507921 FELYPE LOPES BASTOS Indeferido 79,00 Aprovado AC

211 520398 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA Indeferido 79,00 Aprovado AC

212 503762 RAQUEL PAIVA FARIAS JERONIMO Indeferido 79,00 Aprovado AC

213 519861 ANA CLARA SILVA LEMOS Indeferido 79,00 Aprovado AC

214 514792 EMILIA JORGE CONSTANTINO Indeferido 79,00 Aprovado AC

215 515436 CARLA CRISTINA DA SILVA LAVINAS Indeferido 79,00 Aprovado AC

216 509788 ADRIELLY RIBEIRO JACOB Indeferido 79,00 Aprovado AC

217 523949 STEFFANI PRISCILA MORAES PINHEIRO Indeferido 79,00 Aprovado AC

218 510651 CAMILA CEZARIO CABRAL Deferido 79,00 Aprovado AC

219 491530 LEYVA EDYLA BARBOSA ALVES DA COSTA Indeferido 79,00 Aprovado AC

220 486664 RAPHAELA CESARIO SALVATERRA Indeferido 79,00 Aprovado AC

221 495492 BEATRIZ NUNES VILLAR Indeferido 79,00 Aprovado AC

222 496317 JÉSSICA CRISTINA COSTA CONCEIÇÃO Indeferido 79,00 Aprovado AC

223 492080 ANA PAULA DIAS FRAZÃO Deferido 79,00 Aprovado AC

224 513234 DAIANE DE OLIVEIRA MACHADO Indeferido 79,00 Aprovado AC

225 492851 SOLIMAR FELIX DA SILVA DE ASSIS Indeferido 79,00 Aprovado AC

226 482605 GEZIANE MATOS MOREIRA DE SOUZA Indeferido 79,00 Aprovado AC

227 477938 MONIQUE DOS SANTOS DALLEDONNE SOARES Indeferido 79,00 Aprovado AC

228 480042 SUZANA SILVA DE LIMA BRANCO Indeferido 79,00 Aprovado AC

229 517200 NATALIA CORREA DA FONSECA Indeferido 79,00 Aprovado AC

230 500311 CARLA DOS SANTOS MEDEIROS COSTA Deferido 79,00 Aprovado AC

231 518521 THAIS CRISTINA DOS SANTOS SOARES LIMA Indeferido 79,00 Aprovado AC

232 502026 CLARISSA RITTER DA FONSECA DORIA Indeferido 79,00 Aprovado AC

233 478627 AMANDA NOGUEIRA MARTINS MANHÃES Indeferido 79,00 Aprovado AC

234 485253 CYNTIA DA SILVA RAMOS MURY Indeferido 79,00 Aprovado AC

235 495764 JULIANA GRIGOLETTI FONTES DE MORAIS Indeferido 79,00 Aprovado AC

236 498042 LILIANE DA CONCEIÇÃO ARAUJO Deferido 79,00 Aprovado AC

237 490275 HELENA SANTIAGO DOS SANTOS DE SANT ANNA Indeferido 79,00 Aprovado AC

238 476512 DRIELI DIAS PEREIRA Indeferido 79,00 Aprovado AC

239 498620 PATRICK FLORENCIO DA SILVA ROSA Deferido 79,00 Aprovado AC

240 519043 VANESSA MACIEL DE OLIVEIRA Indeferido 79,00 Aprovado AC

241 506322 DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS Deferido 79,00 Aprovado AC

242 515423 ANA PAULA DA SILVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

243 497323 REGINA DE OLIVEIRA VICENTE GERALDO Indeferido 78,00 Aprovado AC

244 491549 PAULA RIBEIRO FÉLIX Indeferido 78,00 Aprovado AC

245 495833 FABIANE DIAS FERREIRA DE ARAUJO Indeferido 78,00 Aprovado AC

246 518645 THAMYRES RUFINO NOGUEIRA Deferido 78,00 Aprovado AC

247 477551 REBECCA MACHADO ALMEIDA DE SOUSA Indeferido 78,00 Aprovado AC

248 512853 CAIO VINICIUS DE JESUS ARAGAO Indeferido 78,00 Aprovado AC

249 519944 VIVIANE MARTINS MACIEL Indeferido 78,00 Aprovado AC

250 491664 SABRINA ASSIS PORTO VIEIRA Indeferido 78,00 Aprovado AC

251 495773 ALINE BEZERRA LOPES Indeferido 78,00 Aprovado AC

252 513981 JESSICA AGUIAR MOREIRA Indeferido 78,00 Aprovado AC



253 510867 ROSEMARY  LAURIANO DE ALMEIDA Deferido 78,00 Aprovado AC

254 499500 LUCIANA RODRIGUES BOMFIM Indeferido 78,00 Aprovado AC

255 510864 LEILA VIEIRA DA SILVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

256 524007 KARLA BEATRIZ ALVES DE VARGAS Deferido 78,00 Aprovado AC

257 492311 JENIFER FREITAS DA SILVA E PAIVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

258 508310 EMANUELLE GONZAGA FERREIRA DA SILVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

259 503803 CAREM TEREZA FONSECA ROCHA Indeferido 78,00 Aprovado AC

260 504248 JULIA FRANCISCO DA SILVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

261 516145 DEIVISON DA SILVA GOMES Indeferido 78,00 Aprovado AC

262 508042 CARLA CRISTINA PIMENTEL DA SILVA Deferido 78,00 Aprovado AC

263 496544 GISELE RESENDE MIGUEL Indeferido 78,00 Aprovado AC

264 495879 JULIANA NEVES VIEIRA BARBOSA Deferido 78,00 Aprovado AC

265 497992 MÁRCIA N. DA SILVA DE JESÚS Indeferido 78,00 Aprovado AC

266 513781 SOLANGE SOUZA ALMEIDA Indeferido 78,00 Aprovado AC

267 521805 EDILENE VIEIRA RIBEIRO DA COSTA Indeferido 78,00 Aprovado AC

268 515878 MARIANA CARVALHO SOUZA Indeferido 78,00 Aprovado AC

269 519137 ALESSANDRA DOS SANTOS SANTARONI Deferido 78,00 Aprovado AC

270 494301 MILLENA LEAL COSTA Indeferido 78,00 Aprovado AC

271 502996 JENNIFER CORTES MOTTA Deferido 78,00 Aprovado AC

272 510396 MÔNICA FERREIRA DE SOUZA Indeferido 78,00 Aprovado AC

273 509136 ROSENICE DA COSTA PAIVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

274 504170 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA Deferido 78,00 Aprovado AC

275 498699 CECILIA BANDEIRA DA SILVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

276 480750 ANA PAULA MOREIRA DE SIQUEIRA Indeferido 78,00 Aprovado AC

277 477255 RENATA DUARTE DE MORAES COUTINHO Indeferido 78,00 Aprovado AC

278 495834 SAMUEL MACHADO LIMA Deferido 78,00 Aprovado AC

279 480507 BIANCA VIVEIROS DE SOUZA DIAS Indeferido 78,00 Aprovado AC

280 506582 CAMILA PAULA SANTOS DO NASCIMENTO CAMPOS Indeferido 78,00 Aprovado AC

281 519457 CAMILA SILVA SOBRINHO VIEIRA Indeferido 78,00 Aprovado AC

282 497437 LUANA RAMOS NEVES Indeferido 78,00 Aprovado AC

283 512513 DANNYELI DOS SANTOS VITÓRIA Deferido 78,00 Aprovado AC

284 497577 JHENIFER CARVALHO DE MATOS FIDELIS Indeferido 78,00 Aprovado AC

285 512850 VIVIANE BATISTA GUIRRA Deferido 78,00 Aprovado AC

286 503711 ROSANA AVELINO DA SILVA Indeferido 78,00 Aprovado AC

287 520162 VANESSA CASTRO DE ALMEIDA Indeferido 78,00 Aprovado AC

288 490478 ANDREA INES LOURENÇO DE OLIVEIRA Indeferido 78,00 Aprovado AC

289 488319 TALITA DA SILVA CAMPOS Indeferido 78,00 Aprovado AC

290 485189 LETICIA REICH PASSOS Indeferido 78,00 Aprovado AC

291 513764 MARIA CRISTINA SILVA RAMOS Indeferido 77,00 Aprovado AC

292 504712 VALERIA TRINDADE DE OLIVEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

293 479092 GISELE CARVALHO VEIGA DE MAGALHAES Indeferido 77,00 Aprovado AC

294 477860 DAIANE ROSA BARROSO Indeferido 77,00 Aprovado AC

295 517017 REJANE AGUIAR DE ALMEIDA SILVA Indeferido 77,00 Aprovado AC



296 482792 ALEXIA JUSTO RAMOS DA SILVA Indeferido 77,00 Aprovado AC

297 519202 JEAN MUNIZ DE SOUZA Indeferido 77,00 Aprovado AC

298 495951 DANIELE CRISTINE FREITAS SANTOS Indeferido 77,00 Aprovado AC

299 512891 CRISTIANE ALICIO COUTO Indeferido 77,00 Aprovado AC

300 506419 LUCIANA DOMINGOS DE ARAUJO SOUZA Deferido 77,00 Aprovado AC

301 512606 NÍVEA MOREIRA RICHA Indeferido 77,00 Aprovado AC

302 486212 ISABELLE DA CRUZ E SILVA GUIMARÃES Indeferido 77,00 Aprovado AC

303 516524 DAIANA RODRIGUES AREIAS Indeferido 77,00 Aprovado AC

304 494509 IRIS GOUVÊA FONTES RODRIGUES Indeferido 77,00 Aprovado AC

305 492567 ISADORA CRISTINA GOUVÊA DE MACEDO LUZ Indeferido 77,00 Aprovado AC

306 486633 LARISSA OLIVEIRA DOS SANTOS Indeferido 77,00 Aprovado AC

307 481015 WAYVERSON JULIO DAMASCENO DO NASCIMENTO Deferido 77,00 Aprovado AC

308 478055 LILIANE RIBEIRO SANTANA Deferido 77,00 Aprovado AC

309 498088 DIANA AMARAL DOS SANTOS Indeferido 77,00 Aprovado AC

310 518088 TAÍS GONÇALVES DOS SANTOS Deferido 77,00 Aprovado AC

311 503099 NÍVEA SOARES DA SILVA SEPPA REIS Indeferido 77,00 Aprovado AC

312 495946 NATHALIA CAETANO DA SILVA Indeferido 77,00 Aprovado AC

313 510366 AMANDA BARBOSA RIZZUTO Indeferido 77,00 Aprovado AC

314 492333 VERÔNICA LOPES DA SILVA Indeferido 77,00 Aprovado AC

315 511802 BRUNA DANIEL ARAUJO SILVA Indeferido 77,00 Aprovado AC

316 480225 LARISSA ELAINE PEREIRA VIEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

317 495276 CHRISTYAN DA CRUZ FERREIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

318 487106 FRANCISCO THIAGO ROSA BALTHAZAR Indeferido 77,00 Aprovado AC

319 509269 ANDRÉA NEIVA DA SILVA Deferido 77,00 Aprovado AC

320 512673 MARIA NELI DE OLIVEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

321 513075 BRUNA SOARES ALVES FERNANDES Indeferido 77,00 Aprovado AC

322 504217 FERNANDA ALVES BAPTISTA Indeferido 77,00 Aprovado AC

323 515320 GRAZIELA ROSA MANDU NOGUEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

324 515129 SARITA FIGUEIREDO ROSA Deferido 77,00 Aprovado AC

325 491799 LAIZ DE ASSIS LOUREIRO Indeferido 77,00 Aprovado AC

326 507529 CAROLINE SANTOS DE ANDRADE ALVES Deferido 77,00 Aprovado AC

327 513108 MARIANA RAMALHO DE SOUSA Indeferido 77,00 Aprovado AC

328 508861 ISABELLA FREITAS CANTISANI Indeferido 77,00 Aprovado AC

329 491529 CATARINA DA SILVA CAIEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

330 499585 MICHELE DO NASCIMENTO SILVA BERNARDO Indeferido 77,00 Aprovado AC

331 478597 KEILA MARIA DUARTE DIAS DE JESUS Indeferido 77,00 Aprovado AC

332 494281 DIANNA DE LIMA TEIXEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

333 499637 TANIA GOMES LUGON Indeferido 77,00 Aprovado AC

334 508022 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA E SILVA Deferido 77,00 Aprovado AC

335 507269 ÉRICA NUNES NASCIMENTO Deferido 77,00 Aprovado AC

336 488050 AMANDA DE OLIVEIRA FELIZARDO Indeferido 77,00 Aprovado AC

337 502788 AMANDA ARAUJO DE SOUZA RUFFER Deferido 77,00 Aprovado AC

338 511234 GISELLE MARTINS MUROS Indeferido 77,00 Aprovado AC



339 523252 CHARISE DE FREITAS LIMA Indeferido 77,00 Aprovado AC

340 487587 MICHELE DA SILVA CORRÊA DOS SANTOS Indeferido 77,00 Aprovado AC

341 518776 CHARLENE DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA Indeferido 77,00 Aprovado AC

342 477936 DAISY TENÓRIO DOS SANTOS Indeferido 77,00 Aprovado AC

343 485242 MAYARA DA SILVA SALLES EMYGDIO Indeferido 77,00 Aprovado AC

344 477899 ANDREIA DA SILVA AGUIS Indeferido 77,00 Aprovado AC

345 509554 MARIANA DE JESUS MANOEL DAMAZIO Indeferido 77,00 Aprovado AC

346 500737 ANDRESSA BASILIO DA SILVA Indeferido 77,00 Aprovado AC

347 479856 JULIANA SUZANO DA MOTTA Indeferido 77,00 Aprovado AC

348 517167 CÁTIA DO NASCIMENTO SANTOS TELO Deferido 77,00 Aprovado AC

349 488614 JOICE CAROLINE MOREIRA DE OLIVEIRA Indeferido 77,00 Aprovado AC

350 507104 VANESSA DA SILVA SOUZA SERPA BERTOLEIRO Indeferido 77,00 Aprovado AC

351 507642 SUELI DA SILVA SANTOS Indeferido 76,00 Aprovado AC

352 522999 MILENE SANTOS PALMEIRA Indeferido 76,00 Aprovado AC

353 519270 JÉSSICA CORREIA DA SILVA BORGES Deferido 76,00 Aprovado AC

354 499361 TAÍS MAGARÃO RODRIGUES Indeferido 76,00 Aprovado AC

355 507386 CAMILLA PORTO DE PAULA E SILVA Indeferido 76,00 Aprovado AC

356 516586 LARISSA SIMEÃO BAPTISTA DOS SANTOS Deferido 76,00 Aprovado AC

357 513912 MARIANA SOUZA DA SILVA Indeferido 76,00 Aprovado AC

358 518117 LUANA JESUS DOS SANTOS Indeferido 76,00 Aprovado AC

359 495220 ANDREA BABOSA DA SILVA Indeferido 76,00 Aprovado AC

360 510890 GRAZIELA TEIXEIRA DA SILVA Deferido 76,00 Aprovado AC

361 516154 FLÁVIA RENATA SANTOS DA COSTA DA SILVA FILHA Indeferido 76,00 Aprovado AC

362 479598 BRUNO PEREIRA DE LIMA COSTA Indeferido 76,00 Aprovado AC

363 480218 JHESSICA AMADO ALVES LUZES Indeferido 76,00 Aprovado AC

364 516626 CAMILA AMANDA DE JESUS VALENTE Indeferido 76,00 Aprovado AC

365 499119 TAINAN MAIARA PRADO UMBURANA Indeferido 76,00 Aprovado AC

366 515057 MARIA MARIELE DA SILVA GUEDES Indeferido 76,00 Aprovado AC

367 510004 GABRIELLA RIBEIRO BRAGA Indeferido 76,00 Aprovado AC

368 501972 DELMA FERREIRA DE BARROS Indeferido 76,00 Aprovado AC

369 504213 CLÁUDIA VALÉRIA SANTOS DA LUZ Indeferido 76,00 Aprovado AC

370 512048 AUGUSTO CÉSAR DE CASTRO BRANDÃO JÚNIOR Indeferido 76,00 Aprovado AC

371 513826 JACQUELINE GONÇALVES DA SILVA Deferido 76,00 Aprovado AC

372 483480 ROBERTA TOSTES VILELA Indeferido 76,00 Aprovado AC

373 521942 ANA PATRÍCIA BOTELHO GROSSI Indeferido 76,00 Aprovado AC

374 486068 ALEXANDRA RODRIGUES MONNIER ALVES Indeferido 76,00 Aprovado AC

375 499836 JULIANA MARQUES VIEIRA Indeferido 76,00 Aprovado AC

376 505849 MARCO ANTONIO DOS SANTOS MONTEIRO Indeferido 76,00 Aprovado PcD

388 522909 HEMILLYN CHRISTINI MONTEIRO LOPES Deferido 76,00 Aprovado PNI

390 520287 ANA CAROLINA DE SOUZA SANTOS Deferido 76,00 Aprovado PNI

393 503591 MONICA DA SILVA LIMA Indeferido 76,00 Aprovado PcD

398 508281 PATRICIA DA CONCEIÇÃO GARCIA Deferido 76,00 Aprovado PNI

401 477712 ANDRÉ LUIZ MATHIAS DE OLIVEIRA Deferido 76,00 Aprovado PNI



409 513411 THAMIRES RIBEIRO DA SILVA Deferido 76,00 Aprovado PNI

418 497811 THAINÁ SOUZA DE SANTANA Deferido 75,00 Aprovado PNI

440 513806 FERNANDA ELIS LIMA DOS SANTOS Deferido 75,00 Aprovado PNI

443 491544 FERNANDA DOS SANTOS CHACON ROSA Deferido 75,00 Aprovado PNI

447 515706 REJANE LUCY DOS SANTOS DA SILVA Deferido 75,00 Aprovado PNI

450 499671 FERNANDA AGUIAR DA SILVA FEITOSA Deferido 75,00 Aprovado PNI

465 495022 MICHELE MARINS DOS REIS Indeferido 75,00 Aprovado PcD

475 492735 DANIELE DE OLIVEIRA SECUNDINO Deferido 75,00 Aprovado PNI

476 514946 VANESSA FERREIRA CLAUDINO Deferido 75,00 Aprovado PNI

477 511021 KIMBERLI RODRIGUES DE AGUIAR Deferido 75,00 Aprovado PNI

479 495535 NILCEA AMORIM DOS SANTOS REGIS Deferido 75,00 Aprovado PNI

491 510743 TAMIRIS PEREIRA FERREIRA Deferido 75,00 Aprovado PNI

513 500779 MARCELLA FALCÃO NICOLAU MARTINS Deferido 74,00 Aprovado PNI

517 500130 ANDRÉIA CRISTINA FIDÉLIS SILVA Deferido 74,00 Aprovado PNI

522 515429 PATRICIA DA COSTA LIMA Deferido 74,00 Aprovado PNI

523 488447 MERIENE COSTA DOS SANTOS BARRETO Deferido 74,00 Aprovado PNI

524 520315 ROSILENE DA SILVA MELLO DO NASCIMENTO Deferido 74,00 Aprovado PNI

531 486733 LORANE IURI SANTIAGO ALMEIDA Deferido 74,00 Aprovado PNI

533 505633 EVELYN DE SOUZA BERNARDO Deferido 74,00 Aprovado PNI

540 502480 PRISCILA CORDEIRO DE ALMEIDA Deferido 74,00 Aprovado PNI

548 495750 FABIOLA DOS SANTOS SILVA Deferido 74,00 Aprovado PNI

550 510260 ELIS REGINA APARECIDA MOREIRA Deferido 74,00 Aprovado PNI

553 513884 MARISE SOUZA JULIO DOS SANTOS Deferido 74,00 Aprovado PNI

558 511852 VIVIANE ABREU MIGUEL Deferido 74,00 Aprovado PNI

561 507140 FLAVIA ALVES DE MARINS Deferido 74,00 Aprovado PNI

563 488833 LIGIANE MOREIRA DA SILVA Deferido 74,00 Aprovado PNI

568 502741 ELLEN APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA Deferido 74,00 Aprovado PNI

569 510310 GABRIELLE SALDANHA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido 74,00 Aprovado PNI

570 482120 ROSANA DOMINGUES TORRES Deferido 74,00 Aprovado PNI

571 501977 QUÉCIA FERREIRA MACHADO DA COSTA Deferido 74,00 Aprovado PNI

572 512670 AMANDA VITORINO DE FREITAS FERREIRA Deferido 74,00 Aprovado PNI

575 510190 ISABELA DE OLIVEIRA LEMOS DOS SANTOS Deferido 74,00 Aprovado PNI

589 510547 VERÔNICA BEATRIZ DA SILVA Deferido 73,00 Aprovado PNI

599 517782 ALINE FERNANDES Deferido 73,00 Aprovado PNI

605 511274 MICHELLE DE SOUZA GABRIEL DE MORAES Deferido 73,00 Aprovado PNI

607 502163 NATHÁLIA DE CARVALHO FIGUEIRA SANTOS Deferido 73,00 Aprovado PNI

609 511509 VIVIANE GOMES DOS SANTOS BARBOSA Deferido 73,00 Aprovado PNI

615 477916 JOSIANE THAMARA DE MELLO GOMES Deferido 73,00 Aprovado PNI

616 504484 THAYNÁ CRISTINE SAMPAIO CASEMIRO DA SILVA Deferido 73,00 Aprovado PNI

628 498012 SARAH BEATR CORREA COSTA JUSTO PEREIRA Deferido 73,00 Aprovado PNI

635 522037 JULIANA AUGUSTA DA COSTA FREITAS Deferido 73,00 Aprovado PNI

641 511842 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA FERNANDESS Deferido 73,00 Aprovado PNI

646 514208 ARIANE CAMPOS DOS SANTOS Deferido 73,00 Aprovado PNI



650 482179 SILVIA HELENA EMILIANO DOS SANTOS Deferido 73,00 Aprovado PNI

653 498965 CLAUDIA REGINA DE LIMA TAVARES Deferido 73,00 Aprovado PNI

657 510829 THAIS MAYARA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido 73,00 Aprovado PNI

664 508609 THAIANNE BARBOSA MOREIRA SILVA Deferido 73,00 Aprovado PNI

667 509825 ANA VITORIA CYRILLO PEREIRA Deferido 73,00 Aprovado PNI

668 501589 ANA PATRICIA DIOGO BORGES Deferido 73,00 Aprovado PNI

671 501543 DANIELE ROCHA DE ARAUJO Deferido 73,00 Aprovado PcD

672 500295 CRIS DAYANE MARTILIANO SANTOS Deferido 73,00 Aprovado PNI

674 482326 MATHEUS AUGUSTO OLIVEIRA MEDEIROS Indeferido 73,00 Aprovado PcD

675 507490 MARIANNA ROCHA AVELLAR ESTEVES Deferido 73,00 Aprovado PNI

682 512557 CARLA SANTOS SALVADOR Deferido 72,00 Aprovado PNI

683 517585 MONIQUE VIRGILIO RODRIGUES Deferido 72,00 Aprovado PNI

695 509851 VITÓRIA LATTO DOS SANTOS Deferido 72,00 Aprovado PNI

696 504304 JULLIA EDUARDA BERNARDINO Deferido 72,00 Aprovado PNI

700 500690 VIVIANE CORRÊA DOS SANTOS Deferido 72,00 Aprovado PNI

702 481867 DAIANA CORREA GUIMARAES DE PAULA Deferido 72,00 Aprovado PNI

704 503635 WILLIAN OLIVEIRA DA SILVA Deferido 72,00 Aprovado PNI

711 516169 RAYANNE BARBOSA JACINTHO DA SILVA Deferido 72,00 Aprovado PNI

715 512136 SANDRA RAPHAELA SANTOS DE SOUZA LOPES DA SILVA Deferido 72,00 Aprovado PNI

716 521172 VIVIANE CRISTINA DO NASCIMENTO CABRAL Indeferido 72,00 Aprovado PcD

725 478539 ADRIANA NORBERTO DE FARIAS Deferido 72,00 Aprovado PNI

743 512116 CRISTIANE PERRONE SANTOS Deferido 72,00 Aprovado PNI

757 520862 ANA CRISTINA DE MOURA DO ESPÍRITO SANTO Deferido 72,00 Aprovado PNI

766 506431 INGRIDI NASCIMENTO MONTEIRO DE SOUZA Deferido 72,00 Aprovado PNI

767 490681 ELAINE LINS HONORIO Deferido 72,00 Aprovado PNI

771 504469 INGRID ELIONAI SOUSA DOS SANTOS Deferido 72,00 Aprovado PNI

774 491495 LARISSA VIEIRA DA SILVA Deferido 72,00 Aprovado PNI

778 519589 MARCIA ROCHA SABINO Deferido 72,00 Aprovado PNI

780 498463 YASMIM DE OLIVEIRA LEMOS Deferido 72,00 Aprovado PNI

781 477911 ALEXSANDRO QUIRINO DA SILVA Deferido 72,00 Aprovado PNI

782 495898 BRUNA RODRIGUES DE SENA DE BRITO Deferido 72,00 Aprovado PNI

790 497148 ANA BEATRIZ DA SILVA RANGEL Deferido 71,00 Aprovado PNI

801 501189 GILDO RODRIGUES MARINHO Deferido 71,00 Aprovado PNI

806 498267 JONATAS PEREIRA DE GOUVEA Deferido 71,00 Aprovado PNI

811 519803 MONIQUE EVANGELISTA HONORIO Deferido 71,00 Aprovado PNI

815 502303 NATACHA THAMIRES TAVARES DA COSTA Deferido 71,00 Aprovado PNI

817 508433 ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA GARCIA Indeferido 71,00 Aprovado PcD

825 520169 CLÁUDIA MARIA SILVA CARDOZO Deferido 71,00 Aprovado PNI

827 509197 CINTHIA NASCIMENTO DE LIMA Deferido 71,00 Aprovado PNI

829 508327 GISELE DOS SANTOS SOUZA RIBEIRO Indeferido 71,00 Aprovado PcD

832 490678 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA NASCIMENTO Deferido 71,00 Aprovado PNI

834 512801 DANIELE DE JESUS SALES TEIXEIRA Deferido 71,00 Aprovado PNI

845 515705 BÁRBARA SILVA DE SOUZA CANUTO Deferido 71,00 Aprovado PNI



849 485530 VALQUÍRIA GONÇALVES DE SANTANA Deferido 71,00 Aprovado PNI

852 481870 ANDRE RICARDO GOMES ANGELO Deferido 71,00 Aprovado PNI

856 511941 MONICA REGINA BARBOSA DA SILVA Deferido 71,00 Aprovado PNI

864 492176 MICHELE DA CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido 71,00 Aprovado PNI

869 496670 MILENA CAIXEIRO ALVES Deferido 71,00 Aprovado PNI

879 491925 LUANA GUIMARÃES FIRMINO SANTOS Deferido 71,00 Aprovado PNI

881 519910 STEPHANIE CHARLES MARQUES BUNDAI Deferido 71,00 Aprovado PNI

883 517566 BIANCA SERAFIM XAVIER Deferido 71,00 Aprovado PNI

889 483250 MARIANA FARIAS DA SILVA MOURA Deferido 71,00 Aprovado PNI

890 517067 GLAUCE THAIS DA SILVA DIAS Deferido 71,00 Aprovado PNI

891 498290 ANDRÉ ALMEIDA DE CASTRO Deferido 71,00 Aprovado PNI

897 492674 JÉSSICA DE MENEZES RODRIGUES Deferido 71,00 Aprovado PNI

899 503878 FABIANA GOMES ANTONIO SANTOS Deferido 71,00 Aprovado PNI

906 477852 DEBORA LETICIA DE ARAÚJO DOS SANTOS Deferido 71,00 Aprovado PNI

907 497740 THAMIRES VELARDO DA SILVA Deferido 71,00 Aprovado PNI

908 495646 TAINARA FLORINDA DA SILVA MARTINS Deferido 71,00 Aprovado PNI

916 523094 SUELEN BARBOSA MOREIRA Indeferido 71,00 Aprovado PcD

1282 516630 LUANNA MENDES BARRETO Indeferido 68,00 Aprovado PcD

1287 515757 JEFFERSON LEANDRO SILVA DOS SANTOS Indeferido 68,00 Aprovado PcD

1312 493448 RITA DE CASSIA VANCONCELOS DA SILVA ALVES Indeferido 67,00 Aprovado PcD

1417 512737 KELLY CALIXTO DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido 67,00 Aprovado PcD

1579 516244 LUCIANA JESUS SILVA Indeferido 66,00 Aprovado PcD

1585 493016 JOAO BATISTA PACHECO DIOLINDO Indeferido 66,00 Aprovado PcD

1684 479310 RENATA TONINI Indeferido 65,00 Aprovado PcD

1688 520317 JOSIANE VIEIRA CAMPOS Indeferido 65,00 Aprovado PcD

1742 513640 SIMONE NASCIMENTO TELES Deferido 65,00 Aprovado PcD

1746 483124 CINTIA MEDEIROS DE MELO Indeferido 65,00 Aprovado PcD

1910 496055 JACIRA GOMES TEIXEIRA DA FONSECA Indeferido 64,00 Aprovado PcD

1960 514375 JAQUELINE PIEROTE FREIRE Indeferido 64,00 Aprovado PcD

2014 514816 PATRICIA MARGARIDA PINHEIRO DE SOUZA BRAGA Indeferido 64,00 Aprovado PcD

2238 490410 GILSON MELO DE JESUS COTTA Indeferido 63,00 Aprovado PcD

2539 514824 JOSELIA UHL OTAVIANO DE ABREU Indeferido 62,00 Aprovado PcD

2696 511950 PAULO EVERTON DIAS AMARO Indeferido 61,00 Aprovado PcD



 


		2026-01-22T22:07:15-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE BELFORD ROXO
	Assinador Serpro




